
Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:1 3000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes y Juveniles

Local

Cadete Femenino

9 815 00:10:23 MARQUES CORDOBA, MARIA DEL M ATLETISMO MONTIL1º 1999

15 1017 00:11:40 BECERRA PERALES, MARÍA TROTASIERRA2º 1999

Cadete Masculino

2 808 00:09:13 ESPEJO CARRILLO RAFAEL ATLETISMO CORDOB1º 1999

5 807 00:09:24 MORATA MORENO LUÍS ATLETISMO CORDOB2º 1998

6 817 00:09:27 ALGUACIL LÓPEZ ÁNGEL ATLETISMO MONTIL3º 1998

8 813 00:10:21 SANCHEZ GARCIA, JUAN ATLETISMO VVA. DE4º 1999

10 988 00:11:08 Pizarro Fernández Daniel Tomás P.A.G.E.M.A PEÑARR5º 1999

11 1027 00:11:13 ALAMILLO CASTRO VICTOR BELMEZ6º 1998

14 1031 00:11:37 CANO CARRASCO JAVIER BELMEZ7º 1999

16 987 00:11:50 Jiménez López Javier P.A.G.E.M.A PEÑARR8º 1998

Juvenil Femenino

17 814 00:11:52 MARQUES CÓRDOBA ROCÍO ATLETISMO MONTIL1º 1996

Juvenil Masculino

1 1015 00:08:59 GARCÍA FERNÁNDEZ, CÁNDIDO TROTASIERRA1º 1997

3 983 00:09:20 Sánchez Villarreal Antonio P.A.G.E.M.A PEÑARR2º 1996

4 816 00:09:22 LÓPEZ SALAMANCA MARIANO ATLETISMO MONTIL3º 1997

7 831 00:10:09 SILVERIO RODRIGUEZ, DAVID ATLETISMO VVA. DE4º 1996

12 1029 00:11:15 TORRES ARANDA ALEJANDRO BELMEZ5º 1997

13 1025 00:11:16 DEL REY JOSÉ BELMEZ6º 1997
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Infantil Femenino

3 806 00:06:43 BARRAGÁN MÁRQUEZ LAURA ATLETISMO ALMEN1º 2000

4 818 00:06:49 LÓPEZ GONZÁLEZ ANDREA ATLETISMO MONTIL2º 2000

5 829 00:07:00 ARROYO BUENESTADO, MARIA ATLETISMO VVA. DE3º 2000

7 830 00:07:22 TORIL TORIL, LUNA CRISTINA ATLETISMO VVA. DE4º 2000

9 964 00:08:19 BARBERO MELLADO LAURA ESPIEL5º 2000

10 962 00:08:53 BARBERO MELLADO INMACULADA ESPIEL6º 2000

13 963 00:09:11 GÓMEZ FERNÁNDEZ MARINA ESPIEL7º 2000

16 901 00:09:25 ALCALDE MARTÍNEZ CRÍSTINA ESPIEL8º 2001

17 905 00:10:10 ABRIL DE LA TORRE ALBA ESPIEL9º 2000

18 965 00:10:11 DEMERA SALDARRIAGA NICOLE AN ESPIEL10º 2000

Infantil Masculino

1 832 00:06:21 CHACÓN ILLESCAS ALEJANDRO ATLETISMO VVA. DE1º 2001

2 826 00:06:33 ROMERO MORA, FRANCISCO JOSE ATLETISMO VVA. DE2º 2000

6 1021 00:07:09 GARCIA FERNANDEZ, ISMAEL TROTASIERRA3º 2000

8 1035 00:07:37 ORTIZ RUIZ, MATEO INDEPENDIENTE4º 2000

11 955 00:09:07 RAMOS FERNÁNDEZ IVÁN ESPIEL5º 2000

12 954 00:09:09 LÓPEZ SÁNCHEZ RAÚL ESPIEL6º 2000

14 881 00:09:13 MUÑOZ LEAL ALBERTO BELMEZ7º 2001

15 883 00:09:23 GRANDE ROMERO ADELMO ESPIEL8º 2000
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:3 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Alevín Femenino

1 827 00:03:16 TORIL TORIL NURIA ATLETISMO VVA. DE1º 2002

3 990 00:03:26 Morera Duque Cristina P.A.G.E.M.A PEÑARR2º 2002

4 828 00:03:29 ROMERO MORA ANA ATLETISMO VVA. DE3º 2002

7 994 00:03:36 Fernández Ruíz Yaiza P.A.G.E.M.A PEÑARR4º 2003

12 993 00:03:58 Rodríguez Domínguez Ana P.A.G.E.M.A PEÑARR5º 2003

13 919 00:04:00 PRIETO ARÉVALO PATRICIA ESPIEL6º 2002

16 926 00:04:10 INFANTE GÓMEZ ROCIO ESPIEL7º 2002

17 952 00:04:11 GÓMEZ GIMÉNEZ CLAUDIA ESPIEL8º 2002

20 925 00:04:21 HERNICA MORALES CARMEN MARÍA ESPIEL9º 2002

22 953 00:04:24 GÓMEZ GIMÉNEZ INÉS ESPIEL10º 2002

24 995 00:04:27 González González Silvia P.A.G.E.M.A PEÑARR11º 2003

Alevín Masculino

2 973 00:03:24 MUÑOZ HERRÁIZ OSCAR ESPIEL1º 2002

5 812 00:03:30 AYALA FONTIBEROS CARLOS ATLETISMO MONTE2º 2003

6 872 00:03:35 GARCÍA GONZÁLEZ JUAN A. BELMEZ3º 2003

8 971 00:03:42 PÁEZ FERNÁNDEZ SAÚL ESPIEL4º 2002

9 887 00:03:43 CABALLERO PÉREZ CARLOS ESPIEL5º 2002

10 896 00:03:54 PÉREZ JURADO IVÁN ESPIEL6º 2003

11 924 00:03:56 PUERTO DE LA TORRE ÁNGEL ESPIEL7º 2002

14 918 00:04:06 LÓPEZ SÁNCHEZ ALVARO ESPIEL8º 2002

15 810 00:04:07 ARROYO JORDAN ANTONIO ATLETISMO MONTE9º 2002

18 974 00:04:15 LUNA MARÍN JUAN MANUEL ESPIEL10º 2003

19 867 00:04:17 GUALDA SÁNCHEZ ALEJANDRO BELMEZ11º 2003

21 913 00:04:23 LARENA GÓMEZ DANIEL ESPIEL12º 2003

23 922 00:04:26 DEMERA SALDARRIAGA IKER RENÉ ESPIEL13º 2002

25 914 00:04:29 VINICIUS COSA SILVA BRUNO ESPIEL14º 2003

26 916 00:04:42 MOYANO GONZÁLEZ JOSÉ JAVIER ESPIEL15º 2002
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:4 500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Benjamín Femenino

5 866 00:02:31 DÍAZ PÉREZ LUCÍA BELMEZ1º 2004

7 895 00:02:42 VÁZQUEZ JURADO MARÍA ESPIEL2º 2005

9 911 00:02:46 REYES LORITE LUNA ESPIEL3º 2005

11 998 00:02:52 Blanco Murillo Isabel P.A.G.E.M.A PEÑARR4º 2005

12 801 00:02:54 JIMÉNEZ QUERO CARMEN APOLONIA INDEPENDIENTE5º 2004

14 1010 00:02:57 CASTRO GARCÍA ALICIA P.A.G.E.M.A PEÑARR6º 2005

16 863 00:03:03 TRENADO LÓPEZ INÉS BELMEZ7º 2005

Benjamín Masculino

1 942 00:02:13 LARENA POZO ALEJANDRO ESPIEL1º 2004

2 1036 00:02:14 REBOLLO MONTERO, JOSE CARLOS INDEPENDIENTE2º 2004

3 819 00:02:22 RAMÍREZ MORA JUAN ANTONIO ATLETISMO MONTIL3º 2004

4 912 00:02:29 CRUZ ALGABA JUAN PEDRO ESPIEL4º 2004

6 940 00:02:34 MÁRTINEZ BARBERO ÓSCAR ESPIEL5º 2004

8 943 00:02:43 MALAGÓN SEPÚLVEDA SERGIO ESPIEL6º 2004

10 1000 00:02:51 González Alcalde Carlos P.A.G.E.M.A PEÑARR7º 2005

13 862 00:02:55 OBRERO RODRÍGUEZ HUGO BELMEZ8º 2005

15 888 00:02:59 PÉREZ QUEBRAJO IGNACIO ESPIEL9º 2004

17 997 00:03:07 Rodríguez Serrano Antonio P.A.G.E.M.A PEÑARR10º 2004
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:5 250 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Minibenjamines

Local

Minibenjamín Femenino

1 809 00:01:40 ARROYO JORDAN LAURA ATLETISMO MONTE1º 2006

2 854 00:01:42 DÍAZ NOGUERO MIRIAM BELMEZ2º 2006

4 1037 00:01:47 REBOLLO MONTERO, LUCIA INDEPENDIENTE3º 2006

6 1002 00:01:50 Moreno González Alba P.A.G.E.M.A PEÑARR4º 2006

7 1001 00:01:51 Escudero Reina Julia P.A.G.E.M.A PEÑARR5º 2006

9 1003 00:01:54 Mora Serrano Violeta P.A.G.E.M.A PEÑARR6º 2006

10 937 00:01:56 SÁNCHEZ TORRICO, CLARA ESPIEL7º 2006

14 932 00:02:03 MALAGÓN SEPÚLVEDA MARINA ESPIEL8º 2006

17 847 00:02:07 DELPONT CORTÉS SHEYLA BELMEZ9º 2007

18 1005 00:02:09 Moreno Expósito Estela P.A.G.E.M.A PEÑARR10º 2006

19 898 00:02:10 PÉREZ JURADO CLAUDIA ESPIEL11º 2007

20 970 00:02:12 TORRICO JUÁREZ INÉS ESPIEL12º 2007

23 855 00:02:17 RIVERO VISO NOELIA BELMEZ13º 2006

27 889 00:03:27 PÉREZ QUEBRAJO MARICELI ESPIEL14º 2006

Minibenjamín Masculino

3 820 00:01:44 RAMÍREZ MORA PABLO ATLETISMO MONTIL1º 2007

5 822 00:01:49 SÁNCHEZ MARTÍN ALEJANDRO ATLETISMO PEÑARR2º 2006

8 972 00:01:53 MUÑOZ HERRÁIZ ROBERTO ESPIEL3º 2007

11 802 00:01:57 CAÑETE RUIZ JULIO INDEPENDIENTE4º 2006

12 938 00:01:59 GONZÁLEZ PÉREZ ALBERTO ESPIEL5º 2006

13 979 00:02:01 MURILLO GÁLVEZ HUGO ESPIEL6º 2007

15 935 00:02:04 PEREA MOLINA ÓSCAR ESPIEL7º 2006

16 969 00:02:05 TORRICO JUÁREZ ANTONIO ESPIEL8º 2007

21 1006 00:02:14 Sánchez Villarreal Carlos P.A.G.E.M.A PEÑARR9º 2007

22 930 00:02:16 ORIVE JUÁREZ RAFAEL ESPIEL10º 2006

24 804 00:02:19 IZQUIERDO MENGUAL ALBERTO INDEPENDIENTE11º 2007

25 893 00:02:48 MOYANO GONZÁLEZ MANUEL ESPIEL12º 2007

26 934 00:02:55 GUTIÉRREZ GALLARDO JOSÉ ANTON ESPIEL13º 2006
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:6 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes

Local

Chupete Femenino

3 842 00:00:21 TORRES ROJAS NOEMÍ BELMEZ1º 2008

5 838 00:00:23 GARCÍA LACALLE LUCÍA BELMEZ2º 2008

8 884 00:00:31 ALCALDE MARTÍNEZ MAR ESPIEL3º 2008

9 1039 00:00:36 VAZQUEZ JURADO, ESTRELLA MARI INDEPENDIENTE4º 2008

13 836 00:00:54 OBRERO RODRÍGUEZ IRENE BELMEZ5º 2009

15 803 00:01:11 CAÑETE RUIZ LOLA INDEPENDIENTE6º 2009

Chupete Masculino

1 897 00:00:18 PÉREZ JURADO ALEJANDRO ESPIEL1º 2008

2 894 00:00:19 GÓMEZ CALDERÓN ALEJANDRO ESPIEL2º 2008

4 882 00:00:22 FIERRO INFANTE MARIO ESPIEL3º 2009

6 1038 00:00:25 GONZALEZ ALCALDE, LUIS INDEPENDIENTE4º 2009

7 890 00:00:28 GÓMEZ LÓPEZ JAIME ESPIEL5º 2009

10 885 00:00:41 MATEOS CASADO ESTEBAN ESPIEL6º 2009

11 1040 00:00:46 SERRANO LEON, JESUS INDEPENDIENTE7º 2009

12 899 00:00:53 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ADRIÁN ESPIEL8º 2009

14 805 00:01:00 IZQUIERDO MENGUAL LUCAS INDEPENDIENTE9º 2009
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Discapacitados Masculino

280 462 01:57:52 RODRÍGUEZ GASCÓN LUÍS ALCAZABA JAÉN CLI1º 1920

Junior-Promesa Femenino

355 535 02:09:19 RUBÍ MEDINA MARÍA DOLORES ATLETISMO MONTE1º 1992

Junior-Promesa Masculino

39 701 01:29:58 CAMACHO PADILLA MARCOS LOS CARRASCALES1º 1992

49 538 01:31:37 ALBA NOTARIO DIEGO ATLETISMO MONTO2º 1995

215 447 01:51:35 NAY BACHIR BUCHARAYA 8000 M. PEÑARROYA3º 1994

239 441 01:54:22 DEL REY URBANO MANUEL 8000 M. PEÑARROYA4º 1994

325 404 02:05:04 NEVADO OLMO SERGIO INDEPENDIENTE5º 1994

387 404 02:16:27 NEVADO OLMO SERGIO INDEPENDIENTE6º 1994

Senior A Femenino

363 630 02:11:15 REYES ORTEGA ANABEL ESPIEL1º 1987

401 651 02:25:41 BENITEZ CARPINTERO Mª ANGELES LA ROMPEPIERNAS 2º 1986

405 577 02:30:36 GARCÍA MARTÍN ÁNGELA ATLETISMO VILLAN3º 1987

406 655 02:31:02 CANO GIL ÁNGELA LA ROMPEPIERNAS 4º 1990
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Senior A Masculino

6 769 01:20:42 CABALLERO RODRÍGUEZ FRANCISC TROTASIERRA HORN1º 1989

19 553 01:25:51 RUÍZ GARCÍA FRANCISCO ATLETISMO POZOBL2º 1988

22 423 01:26:51 RODRÍGUEZ GAMITO JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE3º 1984

24 640 01:27:53 GIL CABEZAS FRANCISCO JAMOUNTAIN & CAB4º 1984

26 552 01:28:17 BRETÓN CANTERO JUAN CARLOS ATLETISMO POZOBL5º 1988

32 667 01:28:41 TORRERO SANTOS FERNANDO LA ROMPEPIERNAS 6º 1985

40 793 01:30:03 ZEA SORIA IVÁN VIRGEN DE BELÉN7º 1989

51 578 01:31:49 MERINO MUÑOZ ÁNGEL ATLETISMO VILLAN8º 1988

52 717 01:31:55 BLANCO SÁNCHEZ TOMÁS MARATÓN POZOBLA9º 1989

58 379 01:33:41 GÓMEZ GÓMEZ FRANCISCO CLAUDI INDEPENDIENTE10º 1986

69 510 01:34:59 CÓRDOBA REY RAFAEL ATLETISMO EGABRE11º 1990

89 516 01:38:27 COTA MOLINA RAFAEL ATLETISMO ESPIEL12º 1985

116 639 01:42:05 ESPINOSA URBANO MATEO FUENTE OBEJUNA13º 1988

119 456 01:42:29 GUZMÁN TORRES MANUEL ALCALZABA JAÉN C14º 1988

120 436 01:42:41 ZAFRA HERRERA ÁNGEL FRANCISCO INDEPENDIENTE15º 1989

136 557 01:43:50 CAZALILLAS MANTAS MIGUEL ATLETISMO VILLA D16º 1984

140 652 01:44:02 BENITEZ PEREA ERNESTO LA ROMPEPIERNAS 17º 1985

191 624 01:49:33 ÁLVAREZ GARCÍA DANIEL ESPIEL18º 1986

267 627 01:56:46 LÓPEZ CEREZO MANUEL ANTONIO ESPIEL19º 1986

292 563 01:59:09 MOLLEJA MARTÍNEZ PEDRO ATLETISMO VILLA D20º 1984

299 781 01:59:38 HERRERA RODRÍGUEZ ANTONIO USBA CERRO MURIA21º 1985

336 542 02:06:27 MOLINA LAGUNA ÁNGEL ATLETISMO MONTO22º 1986

344 405 02:07:40 NÚÑEZ SEDANO FRANCISCO FIDEL INDEPENDIENTE23º 1989

380 534 02:15:23 RUBÍ MEDINA DIEGO MIGUEL ATLETISMO MONTE24º 1986

399 410 02:21:23 PARRA CABANILLAS ANDRÉS INDEPENDIENTE25º 1988
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Senior B Femenino

145 424 01:44:26 ROMERO GALLARDO INMACULADA INDEPENDIENTE1º 1980

168 695 01:47:17 RIVERO BERNAL MARÍA LOS CALIFAS2º 1983

221 683 01:52:46 GARCIA MARTINEZ ISABEL CRISTIN LOS CALIFAS3º 1983

312 629 02:02:50 MUÑOZ ROMERO INMACULADA ESPIEL4º 1982

318 623 02:04:06 ALCALDE FERNÁNDEZ VANESSA ESPIEL5º 1980

334 739 02:06:19 SEGUNDO MARCOS ISABEL MERCACÓRDOBA6º 1981

356 554 02:09:25 SÁNCHEZ ROMERO CHARO ATLETISMO POZOBL7º 1983

364 626 02:11:17 LITÓN SINOGA RUTH ESPIEL8º 1978

408 775 02:37:18 CIRERA BAREA MARÍA DEL CARMEN USBA CERRO MURIA9º 1980

409 783 02:37:26 OLIVARES RUÍZ MARÍA ISABEL USBA CERRO MURIA10º 1979
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Senior B Masculino

2 589 01:14:54 MARIN UBEDA, FRANCISCO JOSE INDEPENDIENTE1º 1978

20 723 01:25:56 GARCÍA SALAMANCA JOSÉ MARATÓN POZOBLA2º 1981

23 368 01:27:16 FERNÁNDEZ PLAZA EDUARDO INDEPENDIENTE3º 1979

28 544 01:28:28 NOGUERO FIMIA ANTONIO JESÚS ATLETISMO MONTO4º 1981

30 494 01:28:38 DÍAZ GUISADO SAMUEL ASTIGI - ÉCIJA5º 1981

36 713 01:29:17 LARA GUTIERREZ, RAFAEL MARATÓN LUCENA6º 1981

43 618 01:30:24 DÍAZ GARCÍA JERÓNIMO ECIJANO DE ATLETIS7º 1980

46 770 01:31:05 PIZARRO PIZARRO, MIGUEL TROTASIERRA HORN8º 1979

48 564 01:31:35 MORALES MOSQUERA LORENZO ATLETISMO VILLA D9º 1981

56 421 01:33:00 RIZOS ESPINOSA SERGIO INDEPENDIENTE10º 1979

59 491 01:33:43 SÁNCHEZ VEGA DAVID ASTIGI - ÉCIJA11º 1983

60 541 01:33:48 LUQUE FERNÁNDEZ DIEGO ATLETISMO MONTO12º 1983

63 530 01:34:08 GARCÍA TORRES JOSÉ MARÍA ATLETISMO HINOJO13º 1983

66 360 01:34:37 DOMÍNGUEZ MUÑOZ ROSENDO INDEPENDIENTE14º 1979

67 721 01:34:48 GARCÍA LEDESMA JOSÉ MARATÓN POZOBLA15º 1980

75 446 01:36:10 LÓPEZ ONTIVEROS JESÚS TOMÁS 8000 M. PEÑARROYA16º 1979

80 756 01:36:25 GARCÍA ORDÓÑEZ LUIS TRIATLÓN MEZQUIT17º 1978

83 440 01:37:22 CALDERÓN PÉREZ PUBLIO 8000 M. PEÑARROYA18º 1980

87 574 01:38:06 BÉJAR DUQUE ANTONIO ATLETISMO VILLAF19º 1978

90 768 01:38:33 BELLIDO DE LOS RÍOS VÍCTOR TROTASIERRA HORN20º 1978

93 677 01:38:56 GARCÍA LANZAS JUAN CARLOS LAS ZORRERAS21º 1978

94 588 01:38:58 GALLARDO FERNANDO LUIS CABRA22º 1979

96 359 01:39:21 DÍAZ SÁNCHEZ JULIO INDEPENDIENTE23º 1982

104 603 01:40:41 MADRID TENA ANTONIO JOSÉ CÁRBULA SPORT24º 1980

105 620 01:40:43 GARCÍA MOLINA JUAN R. EL POZO25º 1979

106 380 01:40:54 GÓMEZ MARTÍN JOSÉ MARÍA INDEPENDIENTE26º 1978

109 448 01:41:07 PÉREZ SANDOVAL JORGE 8000 M. PEÑARROYA27º 1979

115 616 01:41:56 BARRERA LÓPEZ SERGIO DUPO 200528º 1979

121 419 01:42:45 REDONDO ORTÍZ RAFAEL INDEPENDIENTE29º 1983

126 393 01:43:05 LOZANO DEL SOL LEONARDO INDEPENDIENTE30º 1979

130 396 01:43:17 LUCENA ALBA EDUARDO INDEPENDIENTE31º 1980

139 401 01:44:00 MIRANDA CEBRIÁN JAVIER INDEPENDIENTE32º 1979
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

151 407 01:45:13 OLMO FERNÁNDEZ ÁLVARO INDEPENDIENTE33º 1982

157 628 01:46:09 MARTÍN MUNZÓN JOSÉ ESPIEL34º 1980

160 696 01:46:43 SERRANO CUEVAS, JOSE RAFAEL C. A. CORDOBES35º 1980

178 570 01:48:32 RODRÍGUEZ MOYANO ALFONSO ATLETISMO VILLA D36º 1978

181 539 01:48:39 CABALLERO IRIBARNEGARAY JERÓ ATLETISMO MONTO37º 1978

182 543 01:48:40 MOLINA LAGUNA FRANCISCO JAVIE ATLETISMO MONTO38º 1982

183 349 01:48:43 BUJEDA PORRIÑO JOSÉ MIGUEL INDEPENDIENTE39º 1978

199 422 01:50:01 RODRÍGUEZ BONILLA PABLO INDEPENDIENTE40º 1980

200 358 01:50:14 DÍAZ REAL ENRIQUE INDEPENDIENTE41º 1980

217 437 01:52:01 PORRAS BLANCO FERNANDO 8000 M PEÑARROYA42º 1978

222 521 01:53:08 MEDINA DE ABIA JORGE ATLETISMO ESPIEL43º 1983

223 431 01:53:11 SUÁREZ – VARELA BARRIOS DAVID INDEPENDIENTE44º 1978

224 533 01:53:12 FLORES GÓMEZ JOSÉ MANUEL ATLETISMO HINOSO45º 1982

229 647 01:53:24 LÓPEZ VARGAS MIGUEL ÁNGEL LA LUISIANA CORRE46º 1982

241 782 01:54:28 NAVARRO BENAVENTE  SERGIO USBA CERRO MURIA47º 1978

243 779 01:54:30 GÓMEZ VALVERDE MANUEL NOÉ USBA CERRO MURIA48º 1979

250 389 01:54:41 LIÑÁN BAENA ROBERTO INDEPENDIENTE49º 1981

259 745 01:55:31 SEPÚLVEDA BAENA CARLOS MS RUNNERS50º 1983

266 523 01:56:44 MUÑOZ LUNA ANTONIO JAVIER ATLETISMO ESPIEL51º 1979

269 562 01:56:51 MARTÍNEZ CALDERÓN PEDRO ATLETISMO VILLA D52º 1982

275 427 01:57:33 RUÍZ VÁZQUEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE53º 1978

276 450 01:57:34 ALONSO CACHEIRO NÉSTOR ADMIRAL SEGUROS54º 1983

279 611 01:57:42 LEÑA CARRILLO JUAN CIMA 2000 CABRA55º 1979

282 742 01:58:04 HILINGER HILINGER JOAQUÍN MS RUNNERS56º 1983

284 644 01:58:30 CARO GONZÁLEZ JOSÉ ANTONIO LA LUISIANA CORRE57º 1979

301 561 02:00:25 LÓPEZ MENOR FRANCISCO JAVIER ATLETISMO VILLA D58º 1980

302 391 02:00:26 LÓPEZ MENOR CRISTÓBAL INDEPENDIENTE59º 1980

306 346 02:01:06 BALLESTEROS PORRAS ANTONIO ÁN INDEPENDIENTE60º 1980

314 438 02:03:12 BACHILLER HOYOS JOSÉ LUÍS 8000 M. PEÑARROYA61º 1982

315 792 02:03:57 SALAS JIMÉNEZ JOSÉ VIRGEN DE BELÉN62º 1981

321 662 02:04:24 OBRERO PORTILLO JOSE MANUEL LA ROMPEPIERNAS 63º 1979

322 675 02:04:37 ÁVILA JIMÉNEZ JOSÉ LUIS LAS ZORRERAS64º 1978

323 428 02:04:39 SÁNCHEZ ESTRADA ENRIQUE INDEPENDIENTE65º 1979
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

324 602 02:04:41 JIMÉNEZ PEDRERA FRANCISCO CÁRBULA SPORT66º 1978

326 435 02:05:35 VILLAR GONZÁLEZ DANIEL INDEPENDIENTE67º 1978

328 372 02:05:38 GALLARDO MUÑOZ FERMÍN INDEPENDIENTE68º 1978

330 556 02:05:46 CASTILLO LUNA FRANCISCO ATLETISMO VILLA D69º 1979

351 569 02:08:52 PESCUEZO CASTILLO JUAN JOSÉ ATLETISMO VILLA D70º 1982

354 376 02:09:13 GARCÍA GARCÍA JOSÉ MARÍA INDEPENDIENTE71º 1978

374 449 02:13:11 RÍOS GALLARDO CARLOS 8000 M. PEÑARROYA72º 1980

390 776 02:17:18 DEL HOYO GARRIDO RICARDO USBA CERRO MURIA73º 1978

400 357 02:21:46 DEL REY CHECA JOSÉ FRANCISCO INDEPENDIENTE74º 1978

403 444 02:30:34 BERNABÉU GALLEGO CARLOS 8000 M. PEÑARROYA75º 1979

Silla de Ruedas

1 345 01:14:53 BALLESTEROS PÉREZ JOSÉ ANTONIO INDEPENDIENTE1º 1910

Veterano A Femenino

153 681 01:45:27 AREVALO MUÑOZ EVA MARÍA LOS CALIFAS1º 1972

289 443 01:58:52 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ ESTHER 8000 M. PEÑARROYA2º 1972

291 385 01:59:02 JARA AROCA YOLANDA INDEPENDIENTE3º 1973

337 528 02:06:54 FERNÁNDEZ MORENO LAURA ATLETISMO HINOJO4º 1977

352 344 02:08:55 ARRIBAS PÉREZ Mª JOSÉ INDEPENDIENTE5º 1977

383 565 02:15:56 MOYANO CASADO CATALINA ATLETISMO VILLA D6º 1975

396 632 02:19:54 TORRICO GÓMEZ ROCIO ESPIEL7º 1977
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Veterano A Masculino

3 417 01:16:32 RAMÍREZ OLMO FRANCISCO MANUE INDEPENDIENTE1º 1974

5 754 01:20:10 CEBRIÁN FERNÁNDEZ CLAUDIO TRIATLÓN MEZQUIT2º 1975

8 694 01:22:29 RIVERA LUCENA FRANCISCO JAVIER LOS CALIFAS3º 1974

10 504 01:23:30 PRIETO GRANADOS RAFAEL ATLETISMO CORDOB4º 1972

11 402 01:23:50 MUÑOZ MARAVER MIGUEL ÁNGEL INDEPENDIENTE5º 1976

12 759 01:24:01 RODRÍGUEZ CASTILLEJO ALBERTO TRIMARBELLA BIKE6º 1974

13 415 01:24:02 QUERO GARCÍA RAÚL INDEPENDIENTE7º 1977

16 584 01:24:28 PAREDES VENTURA MANUEL BELMEZ8º 1977

18 752 01:25:39 AGUILAR BARROSO RAFAEL TRIATLÓN MEZQUIT9º 1977

21 614 01:26:46 BONILLA RODRÍGUEZ PABLO CORDUBA TRAIL10º 1977

29 467 01:28:35 PACHA FERNANDEZ, JUAN AMIGOS DEL CANAL 11º 1972

33 511 01:28:51 ESPINAR REY RAFAEL ATLETISMO EGABRE12º 1976

37 377 01:29:29 GARCÍA PÉREZ ESTEBAN INDEPENDIENTE13º 1972

41 609 01:30:12 CRIADO ALGABA RAFAEL CASTRO DEL RÍO14º 1975

42 490 01:30:20 RODRÍGUEZ VALSERRAMA LUÍS ASTIGI - ÉCIJA15º 1975

44 760 01:30:35 JIMÉNES RUÍZ AGUSTÍN TROTACALLES16º 1974

45 508 01:30:44 ARIZA CRUZ JAVIER ATLETISMO EGABRE17º 1973

61 509 01:33:50 ASCANIO RUIZ RICARDO ATLETISMO EGABRE18º 1976

70 758 01:35:07 SANCHEZ GARCÍA SANTIAGO TRIATLÓN MEZQUIT19º 1973

73 732 01:35:54 MERINO MORALES JOSÉ MANUEL MARATÓN POZOBLA20º 1977

79 499 01:36:21 DE VEGA VEGA CRISTÓBAL ATLETISMO CORDOB21º 1977

86 692 01:37:54 PEREZ SOJO RAFAEL LOS CALIFAS22º 1975

88 633 01:38:13 ESTEPA ALONSO RAFAEL FONDISTAS PACENS23º 1972

95 643 01:39:03 CARDENAS ARCA JUAN LA LUISIANA CORRE24º 1977

97 605 01:39:22 MATA RUIZ ENRIQUE CÁRBULA SPORT25º 1973

99 526 01:39:47 SEPÚLVEDA LUNA PEDRO LUIS ATLETISMO ESPIEL26º 1972

103 406 01:40:35 OLIVERAS MUÑOZ JUAN CARLOS INDEPENDIENTE27º 1975

110 343 01:41:09 ALBALÁ MATA FRANCISCO INDEPENDIENTE28º 1973

111 397 01:41:21 LUNA ANTOLÍ SABINO INDEPENDIENTE29º 1977

112 547 01:41:38 MÁRQUEZ PÉREZ FRANCISCO JAVIER ATLETISMO PEÑARR30º 1973

113 545 01:41:39 CHACÓN PAREJO RAFAEL ATLETISMO PEÑARR31º 1977

114 726 01:41:54 MARTÍNEZ BALLESTEROS FERNAND MARATÓN POZOBLA32º 1975
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

122 524 01:42:54 PAÑOS ORTIZ JAVIER ATLETISMO ESPIEL33º 1975

124 420 01:43:00 RIVAS RODRÍGUEZ JAVIER INDEPENDIENTE34º 1973

128 730 01:43:07 RUÍZ TRIBALDO ANTONIO MARATÓN POZOBLA35º 1972

129 749 01:43:12 VÍLCHES QUESADA JOSÉ LUIS RUGBY JAÉN ATLETI36º 1972

142 641 01:44:06 ALORS GRACIA JUAN A. LA CARLOTA37º 1972

148 750 01:44:33 GAMA LÓPEZ MANUEL SANTA ROSA38º 1974

152 678 01:45:24 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO LAS ZORRERAS39º 1975

154 527 01:45:28 ARANDA CAMBRÓN FRANCISCO ATLETISMO HINOJO40º 1972

156 740 01:46:04 FERNÁNDEZ CARRILLO MANUEL MS RUNNERS41º 1976

164 364 01:46:55 FERNÁNDEZ ALORS ÁLVARO INDEPENDIENTE42º 1975

170 484 01:47:27 RODRÍGUEZ CARMONA JOSÉ MANUE AMIGOS DEL COCHE 43º 1974

180 573 01:48:34 ZAMORA DE ASÍS JOSÉ MANUEL ATLETISMO VILLA D44º 1972

186 412 01:48:58 PÉREZ VIANA JOSÉ LUÍS INDEPENDIENTE45º 1974

198 555 01:49:55 MÁRQUEZ GARCÍA JOSÉ ANTONIO ATLETISMO RUTE46º 1973

204 722 01:50:31 GARCÍA ROJAS JUAN FÉLIX MARATÓN POZOBLA47º 1972

207 453 01:50:50 MEDINA FERNÁNDEZ PABLO ADR48º 1976

210 649 01:50:56 RODRÍGUEZ JAIME FCO. JAVIER LA LUISIANA CORRE49º 1974

211 495 01:51:19 GARCÍA GONZÁLEZ SALVADOR ASTIGI - ÉCIJA50º 1973

216 517 01:51:56 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISC ATLETISMO ESPIEL51º 1973

218 615 01:52:21 PÉREZ FERNÁNDEZ, CARLOS CORDUBA TRAIL52º 1977

233 706 01:53:38 MOGUER TRONCOSO MANUEL LOS PALACIOS53º 1975

234 442 01:53:40 DELGADO ARÉVALO MANUEL ÁNGE 8000 M. PEÑARROYA54º 1977

242 778 01:54:29 GAJETE MAÑANI GABRIEL MARÍA USBA CERRO MURIA55º 1972

252 515 01:54:51 CASTRO LÓPEZ ANTONIO ATLETISMO ESPIEL56º 1976

253 519 01:54:53 FIERRO CABALLERO GENARO ATLETISMO ESPIEL57º 1973

255 426 01:54:56 RUANO CABEZUDO LUÍS INDEPENDIENTE58º 1973

256 560 01:55:10 GUERRA DUQUE JOSÉ PLÁCIDO ATLETISMO VILLA D59º 1977

264 537 01:56:07 REPISO PÉREZ FRANCISCO ATLETISMO MONTIL60º 1977

265 342 01:56:29 AGUDO SÁNCHEZ PEDRO INDEPENDIENTE61º 1973

277 583 01:57:36 MÁRQUEZ LÓPEZ MANUEL RAFAEL BELMEZ62º 1975

278 648 01:57:40 PRADAS CADENAS FCO. JAVIER LA LUISIANA CORRE63º 1975

283 457 01:58:05 MENA PLAZA MIGUEL ÁNGEL ALCALZABA JAÉN C64º 1977

287 525 01:58:46 SALAZAR RUBIANO FRANCISCO DE P ATLETISMO ESPIEL65º 1975
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

293 432 01:59:18 TÁBOAS TOUCEDA FRANCISCO INDEPENDIENTE66º 1975

303 356 02:00:35 DE LA ROSA LUQUE ENRIQUE INDEPENDIENTE67º 1975

308 599 02:01:44 CAÑETE DÍAZ JOSÉ CÁRBULA SPORT68º 1976

310 601 02:01:53 IZQUIERDO PÉREZ SERGIO CÁRBULA SPORT69º 1976

320 476 02:04:20 BERMEJO TRUJILLO RAFAEL AMIGOS DEL COCHE 70º 1973

327 636 02:05:36 ESTEPA OÑATE AURELIO FONDISTAS PACENS71º 1976

329 743 02:05:41 MOYA MONDÉJAR ALFONSO MS RUNNERS72º 1974

333 738 02:06:17 PINEDA REQUENA JOSÉ LUÍS MERCACÓRDOBA73º 1975

339 566 02:07:11 NAVARRO MUÑOZ FRANCISCO ATLETISMO VILLA D74º 1974

340 487 02:07:12 BARBALÁN CENTENO ALFONSO ANTILOPE75º 1972

342 705 02:07:38 HIDALGO MORENO ANTONIO A. LOS MALITOS76º 1972

343 350 02:07:39 BUSTOS ROMERO JESÚS INDEPENDIENTE77º 1977

346 361 02:07:48 DORADO MARTOS MANUEL INDEPENDIENTE78º 1974

348 514 02:08:16 BARBERO OLMO FRANCISCO CARLO ATLETISMO ESPIEL79º 1976

353 351 02:09:03 MORENO SANOSA, LAUREANO INDEPENDIENTE80º 1976

362 392 02:10:52 LOSA PÉREZ GABRIEL INDEPENDIENTE81º 1972

373 785 02:12:56 RODRÍGUEZ MORENO JUAN USBA CERRO MURIA82º 1976

376 659 02:13:20 MELLADO QUINTANA JUAN MANUEL LA ROMPEPIERNAS 83º 1976

378 384 02:15:12 JANSA LÓPEZ RAFAEL INDEPENDIENTE84º 1977

382 572 02:15:55 SUÁREZ MENGUAL PEDRO ATLETISMO VILLA D85º 1974

384 568 02:15:57 PÉREZ CABEZAS JOSÉ ANTONIO ATLETISMO VILLA D86º 1975

385 567 02:15:59 NÚÑEZ ROMERO PEDRO ATLETISMO VILLA D87º 1972

395 430 02:19:53 SERRANO MEDINA FRANCISCO DE P INDEPENDIENTE88º 1977

402 445 02:26:36 FERNÁNDEZ AGUILERA TEO 8000 M. PEÑARROYA89º 1976
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Veterano B Femenino

85 699 01:37:47 YEPES VELASCO ROSARIO LOS CALIFAS1º 1970

161 766 01:46:47 ROBLES PÉREZ ALICIA TROTACALLES2º 1966

247 463 01:54:36 ALARCÓN ORTÍZ INÉS AMIGOS DEL CANAL 3º 1968

254 581 01:54:54 VISO OLLERO MATI ATLETISMO VILLAN4º 1968

298 341 01:59:35 ADAMUZ RUÍZ Mª CARMEN INDEPENDIENTE5º 1968

341 579 02:07:16 PEÑAS MARTÍN MARIA LUISA ATLETISMO VILLAN6º 1969

359 466 02:10:01 GIL SÁNCHEZ EVA AMIGOS DEL CANAL 7º 1970

372 663 02:12:51 ORTEGA HIPOLITO Mª JESUS LA ROMPEPIERNAS 8º 1966

404 727 02:30:35 MARTÍNEZ RUIZ MARÍA JOSÉ MARATÓN POZOBLA9º 1970
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Veterano B Masculino

4 597 01:20:09 ALMAGRO GARCÍA FRANCISCO CÁRBULA SPORT1º 1970

9 474 01:23:20 TENLLADO RODRÍGUEZ ANTONIO AMIGOS DEL CANAL 2º 1967

14 498 01:24:05 JORQUERA BARRIONUEVO ENRIQUE ATLETI3º 1969

15 464 01:24:06 HIDALGO COSANO ANTONIO AMIGOS DEL CANAL 4º 1967

31 354 01:28:39 CASADO MORAL ANTONIO RAFAEL INDEPENDIENTE5º 1971

34 488 01:28:55 ESPINAR PAREJO, FRANCISCO JOSE INDEPENDIENTE6º 1968

35 598 01:29:00 BARRERA BAENA FRANCISCO CÁRBULA SPORT7º 1970

50 386 01:31:40 JIMÉNEZ ÁLVAREZ EVARISTO INDEPENDIENTE8º 1971

53 505 01:32:21 RAMÍREZ OLMO BARTOLOMÉ ATLETISMO CORDOB9º 1968

57 512 01:33:08 JIMÉNEZ TOVAR FRANCISCO ATLETISMO EGABRE10º 1969

62 470 01:33:57 RODRÍGUEZ DURÁN RAFAEL AMIGOS DEL CANAL 11º 1971

65 501 01:34:24 LEAL PERALES ANTONIO ATLETISMO CORDOB12º 1970

68 698 01:34:50 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLOS LOS CALIFAS13º 1970

77 612 01:36:13 DOMÍNGUEZ BALLESTEROS MANUEL CLUDECA14º 1968

100 551 01:39:54 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONI ATLETISMO PEÑARR15º 1971

101 546 01:40:19 MANSILLA RAMÍREZ JOSÉ LUÍS ATLETISMO PEÑARR16º 1968

102 714 01:40:34 VALERA LARA JUAN MARATÓN LUCENA17º 1971

107 661 01:40:59 MURILLO PEREZ SALVADOR LA ROMPEPIERNAS 18º 1967

118 645 01:42:27 GÓMERZ OSTOS LUIS LA LUISIANA CORRE19º 1971

123 736 01:42:58 GARCÍA LEVA RAFAEL MERCACÓRDOBA20º 1966

127 731 01:43:06 SÁNCHEZ MUÑOZ PEDRO LUIS MARATÓN POZOBLA21º 1966

131 479 01:43:18 CASTILLEJO CARMONA ANTONIO JO AMIGOS DEL COCHE 22º 1968

133 646 01:43:24 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ FCO. JAVIER LA LUISIANA CORRE23º 1971

134 492 01:43:35 BLANCO SÁNCHEZ MANUEL ASTIGI - ÉCIJA24º 1967

135 719 01:43:45 FERNÁNDEZ GARCÍA MIGUEL MARATÓN POZOBLA25º 1970

137 550 01:43:53 SÁNCHEZ GÓMEZ FLORENCIO ATLETISMO PEÑARR26º 1966

138 716 01:43:58 BASCÓN COSANO CARLOS MARATÓN POZOBLA27º 1967

141 429 01:44:03 SÁNCHEZ SUÁREZ PEDRO JOSÉ INDEPENDIENTE28º 1967

146 753 01:44:27 CASTRO GARRIDO, RAFAEL TRIATLÓN MEZQUIT29º 1971

147 459 01:44:30 SÁNCHEZ RAMÍREZ JOSÉ LUÍS ALCALZABA JAÉN C30º 1968

149 682 01:44:56 BALMON GASCON MIGUEL ÁNGEL LOS CALIFAS31º 1971

150 755 01:45:10 GARCÍA LEÓN JOSÉ RAFAEL TRIATLÓN MEZQUIT32º 1969
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

159 687 01:46:41 LOZANO GUTIERREZ RAFAEL LOS CALIFAS33º 1970

162 703 01:46:48 BRAVO NEVADO MIGUEL LOS MALITOS34º 1968

163 702 01:46:49 ÁLVAREZ VALENZUELA JUAN MANU LOS MALITOS35º 1968

174 591 01:47:34 HANS MARTÍNEZ ALEJANDRO CAÑADA ROSAL36º 1969

175 592 01:47:36 LÓPEZ CARDOSO FRANCISCO JAVIER CAÑADA ROSAL37º 1969

176 532 01:47:39 RUÍZ MURILLO MANUEL ATLETISMO HINOJO38º 1967

177 502 01:48:20 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JOSÉ ATLETISMO CORDOB39º 1968

179 559 01:48:33 GARCÍA LARA ESTEBAN LUÍS ATLETISMO VILLA D40º 1971

184 399 01:48:47 MACHÍN RAMÍREZ RAFAEL INDEPENDIENTE41º 1971

187 414 01:49:15 PUERTAS PAVÓN MIGUEL INDEPENDIENTE42º 1967

190 558 01:49:32 GALLARDO RUBIO FRANCISCO J ATLETISMO VILLA D43º 1968

193 761 01:49:44 LAGUNA SÁNCHEZ ALFREDO TROTACALLES44º 1968

195 712 01:49:48 VILLÉN TORRES ÁNGEL MARATÓN JAÉN45º 1969

205 718 01:50:32 DUEÑAS SEPÚLVEDA SEGUNDO MARATÓN POZOBLA46º 1969

206 374 01:50:36 GARCÍA CABRERA JOSÉ ALBERTO INDEPENDIENTE47º 1966

208 454 01:50:51 MOYA BALLESTERO FRANCISCO ADR48º 1966

213 715 01:51:25 ALAMEDA POZUELO ANTONIO RAM MARATÓN POZOBLA49º 1967

214 390 01:51:26 LÓPEZ DELGADO PABLO INDEPENDIENTE50º 1968

219 610 01:52:22 GONZÁLEZ ROSA ANTONIO CIMA 2000 CABRA51º 1968

220 642 01:52:35 BALLESTA ROBLES JESÚS LA LUISIANA CORRE52º 1967

227 708 01:53:21 GARRIDO VÁZQUEZ JOSÉ JUAN MARATÓN JAÉN53º 1968

230 373 01:53:25 GALLEGO BLANCO SANTIAGO INDEPENDIENTE54º 1969

232 378 01:53:37 GARCÍA SALAZAR MIGUEL ÁNGEL INDEPENDIENTE55º 1967

245 471 01:54:33 RUÍZ GUERRERO RAFAEL AMIGOS DEL CANAL 56º 1966

251 520 01:54:46 GARCÍA GALLARDO JOSÉ LUIS ATLETISMO ESPIEL57º 1967

260 477 01:55:36 CAMACHO PARRA MATÍAS AMIGOS DEL COCHE 58º 1967

262 536 01:55:43 RAMÍREZ RUÍZ JUAN ANTONIO ATLETISMO MONTIL59º 1969

270 409 01:56:56 PALOMO MURILLO FRANCISCO MAN INDEPENDIENTE60º 1969

272 724 01:57:18 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ÁLVARO MARATÓN POZOBLA61º 1967

288 497 01:58:49 SÁNCHEZ VERGA FRANCISCO ASTIGI - ÉCIJA62º 1968

290 478 01:59:01 CASTILLEJO CARMONA ALFONSO AMIGOS DEL COCHE 63º 1966

296 571 01:59:31 ROMÁN VALERA FRANCISCO ATLETISMO VILLA D64º 1970

300 744 01:59:45 SEPÚLVEDA BAENA ANTONIO JOSÉ MS RUNNERS65º 1971

domingo, 10 de marzo de 2013 Página 18 de 23

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXVII C. P CAÑERO (17/03/2013)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

304 575 02:00:40 CABALLERO PUENTES ANTONIO E. ATLETISMO VILLAN66º 1971

305 531 02:01:03 PÉREZ TENA MARIA JOSÉ ATLETISMO HINOJO67º 1971

313 383 02:02:58 INÉS AZNAR JOSÉ ANTONIO INDEPENDIENTE68º 1969

316 367 02:04:02 FERNÁNDEZ MOLINA FRANCISCO INDEPENDIENTE69º 1968

317 710 02:04:03 SEGURA LEIVA JOSÉ MARATÓN JAÉN70º 1969

319 482 02:04:19 GARCÍA ROJAS FRANCISCO JOSÉ AMIGOS DEL COCHE 71º 1967

350 746 02:08:38 VELASCO DÍAZ SALVADOR MS RUNNERS72º 1967

357 617 02:09:46 FERREIRO FERREIRO JOSÉ LUÍS ÉCIJA73º 1970

361 665 02:10:46 RUIZ DÁVILA ANGEL LA ROMPEPIERNAS 74º 1971

365 522 02:11:19 MELLADO MARTIN JOSÉ ANTONIO ATLETISMO ESPIEL75º 1970

367 773 02:11:36 SÁNCHEZ GUERRERO OSCAR RAFAE TROTASIERRA HORN76º 1966

368 767 02:11:37 ÁLVAREZ RUBIO MIGUEL ÁNGEL TROTASIERRA HORN77º 1968

377 481 02:14:36 GARCÍA MADRID FRANCISCO AMIGOS DEL COCHE 78º 1968

379 704 02:15:13 GÓMEZ GARCÍA FERNANDO LOS MALITOS79º 1967

381 398 02:15:24 MACHÍN RAMÍREZ JUAN INDEPENDIENTE80º 1966

391 780 02:17:19 GUTIÉRREZ GARCÍA RICARDO USBA CERRO MURIA81º 1970

394 347 02:19:51 BAREA MÉRIDA JUAN JESÚS INDEPENDIENTE82º 1966

397 483 02:21:00 GONZÁLEZ GARCÍA ANDRÉS AMIGOS DEL COCHE 83º 1970

398 664 02:21:22 PARRA DE LA TORRE RAFA LA ROMPEPIERNAS 84º 1966

Veterano C Femenino

81 686 01:36:29 JABALERA RAMIREZ MONTSERRAT LOS CALIFAS1º 1964

347 657 02:08:08 GALAN MORENO INMACULADA LA ROMPEPIERNAS 2º 1965

366 789 02:11:32 MESA REYES Mª DEL CARMEN VIRGEN DE BELÉN3º 1962

407 653 02:31:03 CABRERA MERCEDES LA ROMPEPIERNAS 4º 1965
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Veterano C Masculino

7 439 01:21:27 BERNARDINO CORDERO ANTONIO 8000 M. PEÑARROYA1º 1963

17 608 01:25:22 CARPIO GARCÍA JUAN CASTRO DEL RÍO2º 1964

25 353 01:28:11 CAÑIZARES MARTÍNEZ MIGUEL ÁNG INDEPENDIENTE3º 1963

38 689 01:29:52 MORENO LARA JUAN LOS CALIFAS4º 1965

47 371 01:31:06 FERNANDEZ LOPEZ, RAFAEL INDEPENDIENTE5º 1965

54 548 01:32:34 RUIZ GÓMEZ ANTONIO ATLETISMO PEÑARR6º 1962

71 506 01:35:24 SERRANO AGREDANO FRANCISCO ATLETISMO CORDOB7º 1965

72 507 01:35:25 VÁZQUEZ BONILLA GABRIEL ATLETISMO CORDOB8º 1964

76 613 01:36:12 GUERRA HERRERA JOSÉ CLUDECA9º 1962

78 425 01:36:20 ROMERO LARA EUGENIO INDEPENDIENTE10º 1961

84 455 01:37:37 GARCÍA GARCÍA ISIDORO ALCALZABA JAÉN C11º 1965

98 549 01:39:38 RUÍZ VACAS MANUEL ATLETISMO PEÑARR12º 1963

108 679 01:41:00 CABEZAS SANTIAGO MANUEL LOPERA (JAÉN)13º 1965

117 486 01:42:12 VILLEGAS GUZMÁN JOSÉ AMIGOS DEL COCHE 14º 1964

125 529 01:43:02 FRANCO FERNÁNDEZ ANTONIO ATLETISMO HINOJO15º 1964

132 465 01:43:22 CUENCA CABEZAS, MANUEL AMIGOS DEL CANAL 16º 1964

143 480 01:44:22 FERNÁNDEZ RIVERA ALBERTO AMIGOS DEL COCHE 17º 1965

158 671 01:46:19 PEINADO CASTILLO ADRIANO LA TIZA JAÉN18º 1962

167 370 01:47:13 FONSECA DEL POZO RAFAEL INDEPENDIENTE19º 1963

169 691 01:47:20 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO LOS CALIFAS20º 1965

171 621 01:47:30 PINO MORENO MIGUEL EL POZO21º 1962

189 503 01:49:21 MARISCAL LÓPEZ FÉLIX ATLETISMO CORDOB22º 1962

192 500 01:49:42 DEL POZO FERNÁNDEZ ANDRÉS ATLETISMO CORDOB23º 1964

194 711 01:49:46 TIRADO GUTIÉRREZ MIGUEL MARATÓN JAÉN24º 1963

196 680 01:49:50 ABAD CARVAJAL JUAN LOS CALIFAS25º 1963

197 496 01:49:52 GARCÍA OSTOS JESÚS MIGUEL ASTIGI - ÉCIJA26º 1961

201 604 01:50:18 MARTÍNEZ GRACIA FCO. JAVIER CÁRBULA SPORT27º 1964

203 365 01:50:27 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ FCO. JAVIE INDEPENDIENTE28º 1961

209 451 01:50:53 FILTER DEL RÍO JUAN CARLOS ADR29º 1965

212 765 01:51:21 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANUE TROTACALLES30º 1961

225 720 01:53:17 GARCÍA GARCÍA RAFAEL MARATÓN POZOBLA31º 1963

235 355 01:53:55 CEPEDELLO BOIXO ANTONIO INDEPENDIENTE32º 1964
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

237 458 01:54:04 PÉREZ CAÑADA JUAN MANUEL ALCALZABA JAÉN C33º 1963

240 673 01:54:23 ABAD PINO FRANCISCO LAS ZORRERAS34º 1961

248 475 01:54:37 VALDEOLIVAS ABAD MANUEL AMIGOS DEL CANAL 35º 1965

258 607 01:55:19 RENGEL REYES ANTONIO J. CÁRBULA SPORT36º 1965

261 485 01:55:37 RUIZ GÓMEZ FRANCISCO MANUEL AMIGOS DEL COCHE 37º 1964

263 674 01:55:53 ABAD PINO JOSÉ LAS ZORRERAS38º 1964

268 369 01:56:49 FONSECA DEL POZO FCO. JAVIER INDEPENDIENTE39º 1961

274 737 01:57:31 MURIEL PALOMINO RAFAEL MERCACÓRDOBA40º 1965

285 751 01:58:41 TRILLO FERNÁNDEZ CRSITÓBAL SAYFOR41º 1962

286 729 01:58:45 RODRÍGUEZ GARCÍA FRANCISCO JES MARATÓN POZOBLA42º 1963

295 468 01:59:22 MANSILLA CABELLO PABLO AMIGOS DEL CANAL 43º 1962

309 734 02:01:47 ÁLVAREZ RUÍZ ANTONIO MERCACÓRDOBA44º 1961

311 489 02:02:37 OSTOS RUBIA JOSÉ LUÍS ASTIGI - ÉCIJA45º 1962

335 595 02:06:22 MARTÍN MARTÍNEZ MANUEL CAÑADA ROSAL46º 1962

345 600 02:07:47 CASTILLA BOLÍVAR JOSÉ ENRIQUE CÁRBULA SPORT47º 1962

349 408 02:08:29 ORTÍZ ARJONA ALFREDO INDEPENDIENTE48º 1961

358 472 02:10:00 SAAVEDRA SAAVEDRA FERNANDI AMIGOS DEL CANAL 49º 1965

370 400 02:11:44 MEJÍAS CRIADO RAFAEL INDEPENDIENTE50º 1964

371 585 02:12:29 PORRAS FERNÁNDEZ FRANCISCO BELMEZ51º 1963

375 690 02:13:18 ORTI GISBERT RAFAEL LOS CALIFAS52º 1964

386 666 02:16:00 TORQUE MADA DAZA JOSE ANTONIO LA ROMPEPIERNAS 53º 1965

388 403 02:16:28 NEVADO MARQUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE54º 1964

389 433 02:16:29 TENA GONZÁLEZ ALFONSO INDEPENDIENTE55º 1964

393 348 02:19:49 BAREA MÉRIDA LUCAS INDEPENDIENTE56º 1962

410 784 02:37:27 RASCÓN TORRES MANUEL USBA CERRO MURIA57º 1963

Veterano D Femenino

338 688 02:06:59 MADUEÑO ROJAS ROSARIO LOS CALIFAS1º 1960
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

Veterano D Masculino

27 700 01:28:22 CAMACHO MANCHA JUAN LOS CARRASCALES 1º 1960

55 416 01:32:47 QUINTANA GARZÓN RAFAEL INDEPENDIENTE2º 1958

64 352 01:34:09 CAÑIZARES MARTÍNEZ MANUEL INDEPENDIENTE3º 1960

74 670 01:36:07 MORENO TORRES LUIS LA TIZA JAÉN4º 1958

82 762 01:36:35 MORENO CASTILLO JUAN LUÍS TROTACALLES5º 1955

91 518 01:38:34 FERNÁNDEZ ROMERO JOSÉ ANTONI ATLETISMO ESPIEL6º 1958

92 693 01:38:42 PIZARRO MOLINA PABLO LOS CALIFAS7º 1959

144 684 01:44:25 GUZMAN GUERRERO MELCHOR LOS CALIFAS8º 1960

155 452 01:45:37 LEÓN FLORES PABLO ADR9º 1959

165 658 01:47:02 MARQUEZ MEDINA CIPRIANO LA ROMPEPIERNAS 10º 1953

166 654 01:47:03 CANO GARCÍA CAMILO LA ROMPEPIERNAS 11º 1959

172 594 01:47:32 LÓPEZ CARDOSO SALVADOR CAÑADA ROSAL12º 1957

173 593 01:47:33 LÓPEZ CARDOSO JOSÉ MANUEL CAÑADA ROSAL13º 1959

185 728 01:48:50 ORTÍZ FERNÁNDEZ MANUEL MARATÓN POZOBLA14º 1960

188 413 01:49:18 PINEDA BONILLA ANTONIO INDEPENDIENTE15º 1960

202 576 01:50:21 GALÁN AMADO JOSE ATLETISMO VILLAN16º 1954

226 707 01:53:19 BURGOS CASTELO FRANCISCO MARATÓN JAÉN17º 1951

228 461 01:53:22 HERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ ALCAZABA JAÉN CLI18º 1959

231 381 01:53:28 HIDALGO NUCHERA EDUARDO INDEPENDIENTE19º 1959

236 685 01:53:59 HUELVA RAMÍREZ ANTONIO LOS CALIFAS20º 1960

238 460 01:54:05 BONILLA SANTIAGO JOSÉ LUÍS ALCAZABA JAÉN CLI21º 1957

244 582 01:54:32 DAZA ROMERO MANUEL BELMEZ22º 1944

246 469 01:54:35 PÉREZ AVILÉS CARLOS AMIGOS DEL CANAL 23º 1960

249 473 01:54:38 SÁNCHEZ PÉREZ JULIÁN AMIGOS DEL CANAL 24º 1959

257 748 01:55:11 GALÁN SERRANO LUÍS QUIEBRAJANO25º 1954

271 764 01:57:15 NAVARRO GONZÁLEZ MANUEL TROTACALLES26º 1958

273 434 01:57:23 URBANO FERNÁNDEZ RAFAEL INDEPENDIENTE27º 1948

281 362 01:57:53 ESCRIBANO ESPINAR JOSÉ ANTONIO INDEPENDIENTE28º 1958

294 763 01:59:20 MUÑOZ MAGARÍN GONZALO TROTACALLES29º 1960

297 709 01:59:34 REYES MATA EMILIO MARATÓN JAÉN30º 1955

307 660 02:01:11 MURILLO HIDALGO EUGENIO LA ROMPEPIERNAS 31º 1958

331 394 02:05:58 LOZANO MONTILLA JUAN INDEPENDIENTE32º 1960
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Resultados por Categorías y sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maraton

Local

332 388 02:06:15 PAZ VARGAS ANTONIO INDEPENDIENTE33º 1956

360 606 02:10:20 NÚÑEZ CIUDAD ANDRÉS CÁRBULA SPORT34º 1959

369 772 02:11:38 SÁNCHEZ GUERRERO JOSÉ Mª TROTASIERRA HORN35º 1956

392 635 02:17:38 ESTEPA GARCÍA JUAN JOSÉ FONDISTAS PACENS36º 1941

domingo, 10 de marzo de 2013 Página 23 de 23

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXVII C. P CAÑERO (17/03/2013)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

589 01:14:54 MARIN UBEDA, FRANCISCO JOSE INDEPENDIENTE1 º 1978

417 01:16:32 RAMÍREZ OLMO FRANCISCO MANUEL INDEPENDIENTE2 º 1974

597 01:20:09 ALMAGRO GARCÍA FRANCISCO CÁRBULA SPORT3 º 1970

754 01:20:10 CEBRIÁN FERNÁNDEZ CLAUDIO TRIATLÓN MEZQUITA4 º 1975

769 01:20:42 CABALLERO RODRÍGUEZ FRANCISCO TROTASIERRA HORNACH5 º 1989

439 01:21:27 BERNARDINO CORDERO ANTONIO 8000 M. PEÑARROYA6 º 1963

694 01:22:29 RIVERA LUCENA FRANCISCO JAVIER LOS CALIFAS7 º 1974

474 01:23:20 TENLLADO RODRÍGUEZ ANTONIO AMIGOS DEL CANAL PUE8 º 1967

504 01:23:30 PRIETO GRANADOS RAFAEL ATLETISMO CORDOBÉS9 º 1972

402 01:23:50 MUÑOZ MARAVER MIGUEL ÁNGEL INDEPENDIENTE10 º 1976

759 01:24:01 RODRÍGUEZ CASTILLEJO ALBERTO TRIMARBELLA BIKE11 º 1974

415 01:24:02 QUERO GARCÍA RAÚL INDEPENDIENTE12 º 1977

498 01:24:05 JORQUERA BARRIONUEVO ENRIQUE ATLETI13 º 1969

464 01:24:06 HIDALGO COSANO ANTONIO AMIGOS DEL CANAL PUE14 º 1967

584 01:24:28 PAREDES VENTURA MANUEL BELMEZ15 º 1977

608 01:25:22 CARPIO GARCÍA JUAN CASTRO DEL RÍO16 º 1964

752 01:25:39 AGUILAR BARROSO RAFAEL TRIATLÓN MEZQUITA17 º 1977

553 01:25:51 RUÍZ GARCÍA FRANCISCO ATLETISMO POZOBLANC18 º 1988

723 01:25:56 GARCÍA SALAMANCA JOSÉ MARATÓN POZOBLANCO19 º 1981

614 01:26:46 BONILLA RODRÍGUEZ PABLO CORDUBA TRAIL20 º 1977

423 01:26:51 RODRÍGUEZ GAMITO JOSÉ MANUEL INDEPENDIENTE21 º 1984

368 01:27:16 FERNÁNDEZ PLAZA EDUARDO INDEPENDIENTE22 º 1979

640 01:27:53 GIL CABEZAS FRANCISCO JAMOUNTAIN & CABRAS23 º 1984

353 01:28:11 CAÑIZARES MARTÍNEZ MIGUEL ÁNGEL INDEPENDIENTE24 º 1963

552 01:28:17 BRETÓN CANTERO JUAN CARLOS ATLETISMO POZOBLANC25 º 1988

700 01:28:22 CAMACHO MANCHA JUAN LOS CARRASCALES 26 º 1960

544 01:28:28 NOGUERO FIMIA ANTONIO JESÚS ATLETISMO MONTORO27 º 1981

467 01:28:35 PACHA FERNANDEZ, JUAN AMIGOS DEL CANAL PUE28 º 1972

494 01:28:38 DÍAZ GUISADO SAMUEL ASTIGI - ÉCIJA29 º 1981

354 01:28:39 CASADO MORAL ANTONIO RAFAEL INDEPENDIENTE30 º 1971

667 01:28:41 TORRERO SANTOS FERNANDO LA ROMPEPIERNAS BELM31 º 1985
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Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

511 01:28:51 ESPINAR REY RAFAEL ATLETISMO EGABRENSE32 º 1976

488 01:28:55 ESPINAR PAREJO, FRANCISCO JOSE INDEPENDIENTE33 º 1968

598 01:29:00 BARRERA BAENA FRANCISCO CÁRBULA SPORT34 º 1970

713 01:29:17 LARA GUTIERREZ, RAFAEL MARATÓN LUCENA35 º 1981

377 01:29:29 GARCÍA PÉREZ ESTEBAN INDEPENDIENTE36 º 1972

689 01:29:52 MORENO LARA JUAN LOS CALIFAS37 º 1965

701 01:29:58 CAMACHO PADILLA MARCOS LOS CARRASCALES38 º 1992

793 01:30:03 ZEA SORIA IVÁN VIRGEN DE BELÉN39 º 1989

609 01:30:12 CRIADO ALGABA RAFAEL CASTRO DEL RÍO40 º 1975

490 01:30:20 RODRÍGUEZ VALSERRAMA LUÍS ASTIGI - ÉCIJA41 º 1975

618 01:30:24 DÍAZ GARCÍA JERÓNIMO ECIJANO DE ATLETISMO42 º 1980

760 01:30:35 JIMÉNES RUÍZ AGUSTÍN TROTACALLES43 º 1974

508 01:30:44 ARIZA CRUZ JAVIER ATLETISMO EGABRENSE44 º 1973

770 01:31:05 PIZARRO PIZARRO, MIGUEL TROTASIERRA HORNACH45 º 1979

371 01:31:06 FERNANDEZ LOPEZ, RAFAEL INDEPENDIENTE46 º 1965

564 01:31:35 MORALES MOSQUERA LORENZO ATLETISMO VILLA DEL R47 º 1981

538 01:31:37 ALBA NOTARIO DIEGO ATLETISMO MONTORO48 º 1995

386 01:31:40 JIMÉNEZ ÁLVAREZ EVARISTO INDEPENDIENTE49 º 1971

578 01:31:49 MERINO MUÑOZ ÁNGEL ATLETISMO VILLANUEV50 º 1988

717 01:31:55 BLANCO SÁNCHEZ TOMÁS MARATÓN POZOBLANCO51 º 1989

505 01:32:21 RAMÍREZ OLMO BARTOLOMÉ ATLETISMO CORDOBÉS52 º 1968

548 01:32:34 RUIZ GÓMEZ ANTONIO ATLETISMO PEÑARROYA53 º 1962

416 01:32:47 QUINTANA GARZÓN RAFAEL INDEPENDIENTE54 º 1958

421 01:33:00 RIZOS ESPINOSA SERGIO INDEPENDIENTE55 º 1979

512 01:33:08 JIMÉNEZ TOVAR FRANCISCO ATLETISMO EGABRENSE56 º 1969

379 01:33:41 GÓMEZ GÓMEZ FRANCISCO CLAUDIO INDEPENDIENTE57 º 1986

491 01:33:43 SÁNCHEZ VEGA DAVID ASTIGI - ÉCIJA58 º 1983

541 01:33:48 LUQUE FERNÁNDEZ DIEGO ATLETISMO MONTORO59 º 1983

509 01:33:50 ASCANIO RUIZ RICARDO ATLETISMO EGABRENSE60 º 1976

470 01:33:57 RODRÍGUEZ DURÁN RAFAEL AMIGOS DEL CANAL PUE61 º 1971

530 01:34:08 GARCÍA TORRES JOSÉ MARÍA ATLETISMO HINOJOSA 62 º 1983
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Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

352 01:34:09 CAÑIZARES MARTÍNEZ MANUEL INDEPENDIENTE63 º 1960

501 01:34:24 LEAL PERALES ANTONIO ATLETISMO CORDOBÉS64 º 1970

360 01:34:37 DOMÍNGUEZ MUÑOZ ROSENDO INDEPENDIENTE65 º 1979

721 01:34:48 GARCÍA LEDESMA JOSÉ MARATÓN POZOBLANCO66 º 1980

698 01:34:50 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLOS LOS CALIFAS67 º 1970

510 01:34:59 CÓRDOBA REY RAFAEL ATLETISMO EGABRENSE68 º 1990

758 01:35:07 SANCHEZ GARCÍA SANTIAGO TRIATLÓN MEZQUITA69 º 1973

506 01:35:24 SERRANO AGREDANO FRANCISCO ATLETISMO CORDOBÉS70 º 1965

507 01:35:25 VÁZQUEZ BONILLA GABRIEL ATLETISMO CORDOBÉS71 º 1964

732 01:35:54 MERINO MORALES JOSÉ MANUEL MARATÓN POZOBLANCO72 º 1977

670 01:36:07 MORENO TORRES LUIS LA TIZA JAÉN73 º 1958

446 01:36:10 LÓPEZ ONTIVEROS JESÚS TOMÁS 8000 M. PEÑARROYA74 º 1979

613 01:36:12 GUERRA HERRERA JOSÉ CLUDECA75 º 1962

612 01:36:13 DOMÍNGUEZ BALLESTEROS MANUEL CLUDECA76 º 1968

425 01:36:20 ROMERO LARA EUGENIO INDEPENDIENTE77 º 1961

499 01:36:21 DE VEGA VEGA CRISTÓBAL ATLETISMO CORDOBÉS78 º 1977

756 01:36:25 GARCÍA ORDÓÑEZ LUIS TRIATLÓN MEZQUITA79 º 1978

762 01:36:35 MORENO CASTILLO JUAN LUÍS TROTACALLES80 º 1955

440 01:37:22 CALDERÓN PÉREZ PUBLIO 8000 M. PEÑARROYA81 º 1980

455 01:37:37 GARCÍA GARCÍA ISIDORO ALCALZABA JAÉN CLIMA82 º 1965

692 01:37:54 PEREZ SOJO RAFAEL LOS CALIFAS83 º 1975

574 01:38:06 BÉJAR DUQUE ANTONIO ATLETISMO VILLAFRANC84 º 1978

633 01:38:13 ESTEPA ALONSO RAFAEL FONDISTAS PACENSES85 º 1972

516 01:38:27 COTA MOLINA RAFAEL ATLETISMO ESPIEL86 º 1985

768 01:38:33 BELLIDO DE LOS RÍOS VÍCTOR TROTASIERRA HORNACH87 º 1978

518 01:38:34 FERNÁNDEZ ROMERO JOSÉ ANTONIO ATLETISMO ESPIEL88 º 1958

693 01:38:42 PIZARRO MOLINA PABLO LOS CALIFAS89 º 1959

677 01:38:56 GARCÍA LANZAS JUAN CARLOS LAS ZORRERAS90 º 1978

588 01:38:58 GALLARDO FERNANDO LUIS CABRA91 º 1979

643 01:39:03 CARDENAS ARCA JUAN LA LUISIANA CORRE92 º 1977

359 01:39:21 DÍAZ SÁNCHEZ JULIO INDEPENDIENTE93 º 1982

domingo, 10 de marzo de 2013 Página 9 de 19
Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXVII C. P CAÑERO (17/03/2013)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

605 01:39:22 MATA RUIZ ENRIQUE CÁRBULA SPORT94 º 1973

549 01:39:38 RUÍZ VACAS MANUEL ATLETISMO PEÑARROYA95 º 1963

526 01:39:47 SEPÚLVEDA LUNA PEDRO LUIS ATLETISMO ESPIEL96 º 1972

551 01:39:54 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ JOSÉ ANTONIO ATLETISMO PEÑARROYA97 º 1971

546 01:40:19 MANSILLA RAMÍREZ JOSÉ LUÍS ATLETISMO PEÑARROYA98 º 1968

714 01:40:34 VALERA LARA JUAN MARATÓN LUCENA99 º 1971

406 01:40:35 OLIVERAS MUÑOZ JUAN CARLOS INDEPENDIENTE100 º 1975

603 01:40:41 MADRID TENA ANTONIO JOSÉ CÁRBULA SPORT101 º 1980

620 01:40:43 GARCÍA MOLINA JUAN R. EL POZO102 º 1979

380 01:40:54 GÓMEZ MARTÍN JOSÉ MARÍA INDEPENDIENTE103 º 1978

661 01:40:59 MURILLO PEREZ SALVADOR LA ROMPEPIERNAS BELM104 º 1967

679 01:41:00 CABEZAS SANTIAGO MANUEL LOPERA (JAÉN)105 º 1965

448 01:41:07 PÉREZ SANDOVAL JORGE 8000 M. PEÑARROYA106 º 1979

343 01:41:09 ALBALÁ MATA FRANCISCO INDEPENDIENTE107 º 1973

397 01:41:21 LUNA ANTOLÍ SABINO INDEPENDIENTE108 º 1977

547 01:41:38 MÁRQUEZ PÉREZ FRANCISCO JAVIER ATLETISMO PEÑARROYA109 º 1973

545 01:41:39 CHACÓN PAREJO RAFAEL ATLETISMO PEÑARROYA110 º 1977

726 01:41:54 MARTÍNEZ BALLESTEROS FERNANDO MARATÓN POZOBLANCO111 º 1975

616 01:41:56 BARRERA LÓPEZ SERGIO DUPO 2005112 º 1979

639 01:42:05 ESPINOSA URBANO MATEO FUENTE OBEJUNA113 º 1988

486 01:42:12 VILLEGAS GUZMÁN JOSÉ AMIGOS DEL COCHE ESC114 º 1964

645 01:42:27 GÓMERZ OSTOS LUIS LA LUISIANA CORRE115 º 1971

456 01:42:29 GUZMÁN TORRES MANUEL ALCALZABA JAÉN CLIMA116 º 1988

436 01:42:41 ZAFRA HERRERA ÁNGEL FRANCISCO INDEPENDIENTE117 º 1989

419 01:42:45 REDONDO ORTÍZ RAFAEL INDEPENDIENTE118 º 1983

524 01:42:54 PAÑOS ORTIZ JAVIER ATLETISMO ESPIEL119 º 1975

736 01:42:58 GARCÍA LEVA RAFAEL MERCACÓRDOBA120 º 1966

420 01:43:00 RIVAS RODRÍGUEZ JAVIER INDEPENDIENTE121 º 1973

529 01:43:02 FRANCO FERNÁNDEZ ANTONIO ATLETISMO HINOJOSA 122 º 1964

393 01:43:05 LOZANO DEL SOL LEONARDO INDEPENDIENTE123 º 1979

731 01:43:06 SÁNCHEZ MUÑOZ PEDRO LUIS MARATÓN POZOBLANCO124 º 1966
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Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

730 01:43:07 RUÍZ TRIBALDO ANTONIO MARATÓN POZOBLANCO125 º 1972

749 01:43:12 VÍLCHES QUESADA JOSÉ LUIS RUGBY JAÉN ATLETISMO126 º 1972

396 01:43:17 LUCENA ALBA EDUARDO INDEPENDIENTE127 º 1980

479 01:43:18 CASTILLEJO CARMONA ANTONIO JOSÉ AMIGOS DEL COCHE ESC128 º 1968

465 01:43:22 CUENCA CABEZAS, MANUEL AMIGOS DEL CANAL PUE129 º 1964

646 01:43:24 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ FCO. JAVIER LA LUISIANA CORRE130 º 1971

492 01:43:35 BLANCO SÁNCHEZ MANUEL ASTIGI - ÉCIJA131 º 1967

719 01:43:45 FERNÁNDEZ GARCÍA MIGUEL MARATÓN POZOBLANCO132 º 1970

557 01:43:50 CAZALILLAS MANTAS MIGUEL ATLETISMO VILLA DEL R133 º 1984

550 01:43:53 SÁNCHEZ GÓMEZ FLORENCIO ATLETISMO PEÑARROYA134 º 1966

716 01:43:58 BASCÓN COSANO CARLOS MARATÓN POZOBLANCO135 º 1967

401 01:44:00 MIRANDA CEBRIÁN JAVIER INDEPENDIENTE136 º 1979

652 01:44:02 BENITEZ PEREA ERNESTO LA ROMPEPIERNAS BELM137 º 1985

429 01:44:03 SÁNCHEZ SUÁREZ PEDRO JOSÉ INDEPENDIENTE138 º 1967

641 01:44:06 ALORS GRACIA JUAN A. LA CARLOTA139 º 1972

480 01:44:22 FERNÁNDEZ RIVERA ALBERTO AMIGOS DEL COCHE ESC140 º 1965

684 01:44:25 GUZMAN GUERRERO MELCHOR LOS CALIFAS141 º 1960

753 01:44:27 CASTRO GARRIDO, RAFAEL TRIATLÓN MEZQUITA142 º 1971

459 01:44:30 SÁNCHEZ RAMÍREZ JOSÉ LUÍS ALCALZABA JAÉN CLIMA143 º 1968

750 01:44:33 GAMA LÓPEZ MANUEL SANTA ROSA144 º 1974

682 01:44:56 BALMON GASCON MIGUEL ÁNGEL LOS CALIFAS145 º 1971

755 01:45:10 GARCÍA LEÓN JOSÉ RAFAEL TRIATLÓN MEZQUITA146 º 1969

407 01:45:13 OLMO FERNÁNDEZ ÁLVARO INDEPENDIENTE147 º 1982

678 01:45:24 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO LAS ZORRERAS148 º 1975

527 01:45:28 ARANDA CAMBRÓN FRANCISCO ATLETISMO HINOJOSA149 º 1972

452 01:45:37 LEÓN FLORES PABLO ADR150 º 1959

740 01:46:04 FERNÁNDEZ CARRILLO MANUEL MS RUNNERS151 º 1976

628 01:46:09 MARTÍN MUNZÓN JOSÉ ESPIEL152 º 1980

671 01:46:19 PEINADO CASTILLO ADRIANO LA TIZA JAÉN153 º 1962

687 01:46:41 LOZANO GUTIERREZ RAFAEL LOS CALIFAS154 º 1970

696 01:46:43 SERRANO CUEVAS, JOSE RAFAEL C. A. CORDOBES155 º 1980
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Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

703 01:46:48 BRAVO NEVADO MIGUEL LOS MALITOS156 º 1968

702 01:46:49 ÁLVAREZ VALENZUELA JUAN MANUEL LOS MALITOS157 º 1968

364 01:46:55 FERNÁNDEZ ALORS ÁLVARO INDEPENDIENTE158 º 1975

658 01:47:02 MARQUEZ MEDINA CIPRIANO LA ROMPEPIERNAS BELM159 º 1953

654 01:47:03 CANO GARCÍA CAMILO LA ROMPEPIERNAS BELM160 º 1959

370 01:47:13 FONSECA DEL POZO RAFAEL INDEPENDIENTE161 º 1963

691 01:47:20 PEREZ SANTOFIMIA FRANCISCO LOS CALIFAS162 º 1965

484 01:47:27 RODRÍGUEZ CARMONA JOSÉ MANUEL AMIGOS DEL COCHE ESC163 º 1974

621 01:47:30 PINO MORENO MIGUEL EL POZO164 º 1962

594 01:47:32 LÓPEZ CARDOSO SALVADOR CAÑADA ROSAL165 º 1957

593 01:47:33 LÓPEZ CARDOSO JOSÉ MANUEL CAÑADA ROSAL166 º 1959

591 01:47:34 HANS MARTÍNEZ ALEJANDRO CAÑADA ROSAL167 º 1969

592 01:47:36 LÓPEZ CARDOSO FRANCISCO JAVIER CAÑADA ROSAL168 º 1969

532 01:47:39 RUÍZ MURILLO MANUEL ATLETISMO HINOJOSA 169 º 1967

502 01:48:20 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JOSÉ ATLETISMO CORDOBÉS170 º 1968

570 01:48:32 RODRÍGUEZ MOYANO ALFONSO ATLETISMO VILLA DEL R171 º 1978

559 01:48:33 GARCÍA LARA ESTEBAN LUÍS ATLETISMO VILLA DEL R172 º 1971

573 01:48:34 ZAMORA DE ASÍS JOSÉ MANUEL ATLETISMO VILLA DEL R173 º 1972

539 01:48:39 CABALLERO IRIBARNEGARAY JERÓNIMO ATLETISMO MONTORO174 º 1978

543 01:48:40 MOLINA LAGUNA FRANCISCO JAVIER ATLETISMO MONTORO175 º 1982

349 01:48:43 BUJEDA PORRIÑO JOSÉ MIGUEL INDEPENDIENTE176 º 1978

399 01:48:47 MACHÍN RAMÍREZ RAFAEL INDEPENDIENTE177 º 1971

728 01:48:50 ORTÍZ FERNÁNDEZ MANUEL MARATÓN POZOBLANCO178 º 1960

412 01:48:58 PÉREZ VIANA JOSÉ LUÍS INDEPENDIENTE179 º 1974

414 01:49:15 PUERTAS PAVÓN MIGUEL INDEPENDIENTE180 º 1967

413 01:49:18 PINEDA BONILLA ANTONIO INDEPENDIENTE181 º 1960

503 01:49:21 MARISCAL LÓPEZ FÉLIX ATLETISMO CORDOBÉS182 º 1962

558 01:49:32 GALLARDO RUBIO FRANCISCO J ATLETISMO VILLA DEL R183 º 1968

624 01:49:33 ÁLVAREZ GARCÍA DANIEL ESPIEL184 º 1986

500 01:49:42 DEL POZO FERNÁNDEZ ANDRÉS ATLETISMO CORDOBÉS185 º 1964

761 01:49:44 LAGUNA SÁNCHEZ ALFREDO TROTACALLES186 º 1968
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Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

711 01:49:46 TIRADO GUTIÉRREZ MIGUEL MARATÓN JAÉN187 º 1963

712 01:49:48 VILLÉN TORRES ÁNGEL MARATÓN JAÉN188 º 1969

680 01:49:50 ABAD CARVAJAL JUAN LOS CALIFAS189 º 1963

496 01:49:52 GARCÍA OSTOS JESÚS MIGUEL ASTIGI - ÉCIJA190 º 1961

555 01:49:55 MÁRQUEZ GARCÍA JOSÉ ANTONIO ATLETISMO RUTE191 º 1973

422 01:50:01 RODRÍGUEZ BONILLA PABLO INDEPENDIENTE192 º 1980

358 01:50:14 DÍAZ REAL ENRIQUE INDEPENDIENTE193 º 1980

604 01:50:18 MARTÍNEZ GRACIA FCO. JAVIER CÁRBULA SPORT194 º 1964

576 01:50:21 GALÁN AMADO JOSE ATLETISMO VILLANUEV195 º 1954

365 01:50:27 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ FCO. JAVIER INDEPENDIENTE196 º 1961

722 01:50:31 GARCÍA ROJAS JUAN FÉLIX MARATÓN POZOBLANCO197 º 1972

718 01:50:32 DUEÑAS SEPÚLVEDA SEGUNDO MARATÓN POZOBLANCO198 º 1969

374 01:50:36 GARCÍA CABRERA JOSÉ ALBERTO INDEPENDIENTE199 º 1966

453 01:50:50 MEDINA FERNÁNDEZ PABLO ADR200 º 1976

454 01:50:51 MOYA BALLESTERO FRANCISCO ADR201 º 1966

451 01:50:53 FILTER DEL RÍO JUAN CARLOS ADR202 º 1965

649 01:50:56 RODRÍGUEZ JAIME FCO. JAVIER LA LUISIANA CORRE203 º 1974

495 01:51:19 GARCÍA GONZÁLEZ SALVADOR ASTIGI - ÉCIJA204 º 1973

765 01:51:21 PEDROSA DE LA CRUZ JUAN MANUEL TROTACALLES205 º 1961

715 01:51:25 ALAMEDA POZUELO ANTONIO RAMÓN MARATÓN POZOBLANCO206 º 1967

390 01:51:26 LÓPEZ DELGADO PABLO INDEPENDIENTE207 º 1968

447 01:51:35 NAY BACHIR BUCHARAYA 8000 M. PEÑARROYA208 º 1994

517 01:51:56 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO ATLETISMO ESPIEL209 º 1973

437 01:52:01 PORRAS BLANCO FERNANDO 8000 M PEÑARROYA210 º 1978

615 01:52:21 PÉREZ FERNÁNDEZ, CARLOS CORDUBA TRAIL211 º 1977

610 01:52:22 GONZÁLEZ ROSA ANTONIO CIMA 2000 CABRA212 º 1968

642 01:52:35 BALLESTA ROBLES JESÚS LA LUISIANA CORRE213 º 1967

521 01:53:08 MEDINA DE ABIA JORGE ATLETISMO ESPIEL214 º 1983

431 01:53:11 SUÁREZ – VARELA BARRIOS DAVID INDEPENDIENTE215 º 1978

533 01:53:12 FLORES GÓMEZ JOSÉ MANUEL ATLETISMO HINOSOSA216 º 1982

720 01:53:17 GARCÍA GARCÍA RAFAEL MARATÓN POZOBLANCO217 º 1963
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Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

707 01:53:19 BURGOS CASTELO FRANCISCO MARATÓN JAÉN218 º 1951

708 01:53:21 GARRIDO VÁZQUEZ JOSÉ JUAN MARATÓN JAÉN219 º 1968

461 01:53:22 HERNÁNDEZ GARCÍA JOSÉ ALCAZABA JAÉN CLIMA220 º 1959

647 01:53:24 LÓPEZ VARGAS MIGUEL ÁNGEL LA LUISIANA CORRE221 º 1982

373 01:53:25 GALLEGO BLANCO SANTIAGO INDEPENDIENTE222 º 1969

381 01:53:28 HIDALGO NUCHERA EDUARDO INDEPENDIENTE223 º 1959

378 01:53:37 GARCÍA SALAZAR MIGUEL ÁNGEL INDEPENDIENTE224 º 1967

706 01:53:38 MOGUER TRONCOSO MANUEL LOS PALACIOS225 º 1975

442 01:53:40 DELGADO ARÉVALO MANUEL ÁNGEL 8000 M. PEÑARROYA226 º 1977

355 01:53:55 CEPEDELLO BOIXO ANTONIO INDEPENDIENTE227 º 1964

685 01:53:59 HUELVA RAMÍREZ ANTONIO LOS CALIFAS228 º 1960

458 01:54:04 PÉREZ CAÑADA JUAN MANUEL ALCALZABA JAÉN CLIMA229 º 1963

460 01:54:05 BONILLA SANTIAGO JOSÉ LUÍS ALCAZABA JAÉN CLIMA230 º 1957

441 01:54:22 DEL REY URBANO MANUEL 8000 M. PEÑARROYA231 º 1994

673 01:54:23 ABAD PINO FRANCISCO LAS ZORRERAS232 º 1961

782 01:54:28 NAVARRO BENAVENTE  SERGIO USBA CERRO MURIANO233 º 1978

778 01:54:29 GAJETE MAÑANI GABRIEL MARÍA USBA CERRO MURIANO234 º 1972

779 01:54:30 GÓMEZ VALVERDE MANUEL NOÉ USBA CERRO MURIANO235 º 1979

582 01:54:32 DAZA ROMERO MANUEL BELMEZ236 º 1944

471 01:54:33 RUÍZ GUERRERO RAFAEL AMIGOS DEL CANAL PUE237 º 1966

469 01:54:35 PÉREZ AVILÉS CARLOS AMIGOS DEL CANAL PUE238 º 1960

475 01:54:37 VALDEOLIVAS ABAD MANUEL AMIGOS DEL CANAL PUE239 º 1965

473 01:54:38 SÁNCHEZ PÉREZ JULIÁN AMIGOS DEL CANAL PUE240 º 1959

389 01:54:41 LIÑÁN BAENA ROBERTO INDEPENDIENTE241 º 1981

520 01:54:46 GARCÍA GALLARDO JOSÉ LUIS ATLETISMO ESPIEL242 º 1967

515 01:54:51 CASTRO LÓPEZ ANTONIO ATLETISMO ESPIEL243 º 1976

519 01:54:53 FIERRO CABALLERO GENARO ATLETISMO ESPIEL244 º 1973

426 01:54:56 RUANO CABEZUDO LUÍS INDEPENDIENTE245 º 1973

560 01:55:10 GUERRA DUQUE JOSÉ PLÁCIDO ATLETISMO VILLA DEL R246 º 1977

748 01:55:11 GALÁN SERRANO LUÍS QUIEBRAJANO247 º 1954

607 01:55:19 RENGEL REYES ANTONIO J. CÁRBULA SPORT248 º 1965
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Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

745 01:55:31 SEPÚLVEDA BAENA CARLOS MS RUNNERS249 º 1983

477 01:55:36 CAMACHO PARRA MATÍAS AMIGOS DEL COCHE ESC250 º 1967

485 01:55:37 RUIZ GÓMEZ FRANCISCO MANUEL AMIGOS DEL COCHE ESC251 º 1964

536 01:55:43 RAMÍREZ RUÍZ JUAN ANTONIO ATLETISMO MONTILLA252 º 1969

674 01:55:53 ABAD PINO JOSÉ LAS ZORRERAS253 º 1964

537 01:56:07 REPISO PÉREZ FRANCISCO ATLETISMO MONTILLA254 º 1977

342 01:56:29 AGUDO SÁNCHEZ PEDRO INDEPENDIENTE255 º 1973

523 01:56:44 MUÑOZ LUNA ANTONIO JAVIER ATLETISMO ESPIEL256 º 1979

627 01:56:46 LÓPEZ CEREZO MANUEL ANTONIO ESPIEL257 º 1986

369 01:56:49 FONSECA DEL POZO FCO. JAVIER INDEPENDIENTE258 º 1961

562 01:56:51 MARTÍNEZ CALDERÓN PEDRO ATLETISMO VILLA DEL R259 º 1982

409 01:56:56 PALOMO MURILLO FRANCISCO MANUEL INDEPENDIENTE260 º 1969

764 01:57:15 NAVARRO GONZÁLEZ MANUEL TROTACALLES261 º 1958

724 01:57:18 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ÁLVARO MARATÓN POZOBLANCO262 º 1967

434 01:57:23 URBANO FERNÁNDEZ RAFAEL INDEPENDIENTE263 º 1948

737 01:57:31 MURIEL PALOMINO RAFAEL MERCACÓRDOBA264 º 1965

427 01:57:33 RUÍZ VÁZQUEZ FRANCISCO INDEPENDIENTE265 º 1978

450 01:57:34 ALONSO CACHEIRO NÉSTOR ADMIRAL SEGUROS266 º 1983

583 01:57:36 MÁRQUEZ LÓPEZ MANUEL RAFAEL BELMEZ267 º 1975

648 01:57:40 PRADAS CADENAS FCO. JAVIER LA LUISIANA CORRE268 º 1975

611 01:57:42 LEÑA CARRILLO JUAN CIMA 2000 CABRA269 º 1979

462 01:57:52 RODRÍGUEZ GASCÓN LUÍS ALCAZABA JAÉN CLIMA270 º 1920

362 01:57:53 ESCRIBANO ESPINAR JOSÉ ANTONIO INDEPENDIENTE271 º 1958

742 01:58:04 HILINGER HILINGER JOAQUÍN MS RUNNERS272 º 1983

457 01:58:05 MENA PLAZA MIGUEL ÁNGEL ALCALZABA JAÉN CLIMA273 º 1977

644 01:58:30 CARO GONZÁLEZ JOSÉ ANTONIO LA LUISIANA CORRE274 º 1979

751 01:58:41 TRILLO FERNÁNDEZ CRSITÓBAL SAYFOR275 º 1962

729 01:58:45 RODRÍGUEZ GARCÍA FRANCISCO JESÚS MARATÓN POZOBLANCO276 º 1963

525 01:58:46 SALAZAR RUBIANO FRANCISCO DE PAUL ATLETISMO ESPIEL277 º 1975

497 01:58:49 SÁNCHEZ VERGA FRANCISCO ASTIGI - ÉCIJA278 º 1968

478 01:59:01 CASTILLEJO CARMONA ALFONSO AMIGOS DEL COCHE ESC279 º 1966
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Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

563 01:59:09 MOLLEJA MARTÍNEZ PEDRO ATLETISMO VILLA DEL R280 º 1984

432 01:59:18 TÁBOAS TOUCEDA FRANCISCO INDEPENDIENTE281 º 1975

763 01:59:20 MUÑOZ MAGARÍN GONZALO TROTACALLES282 º 1960

468 01:59:22 MANSILLA CABELLO PABLO AMIGOS DEL CANAL PUE283 º 1962

571 01:59:31 ROMÁN VALERA FRANCISCO ATLETISMO VILLA DEL R284 º 1970

709 01:59:34 REYES MATA EMILIO MARATÓN JAÉN285 º 1955

781 01:59:38 HERRERA RODRÍGUEZ ANTONIO USBA CERRO MURIANO286 º 1985

744 01:59:45 SEPÚLVEDA BAENA ANTONIO JOSÉ MS RUNNERS287 º 1971

561 02:00:25 LÓPEZ MENOR FRANCISCO JAVIER ATLETISMO VILLA DEL R288 º 1980

391 02:00:26 LÓPEZ MENOR CRISTÓBAL INDEPENDIENTE289 º 1980

356 02:00:35 DE LA ROSA LUQUE ENRIQUE INDEPENDIENTE290 º 1975

575 02:00:40 CABALLERO PUENTES ANTONIO E. ATLETISMO VILLANUEV291 º 1971

531 02:01:03 PÉREZ TENA MARIA JOSÉ ATLETISMO HINOJOSA292 º 1971

346 02:01:06 BALLESTEROS PORRAS ANTONIO ÁNGEL INDEPENDIENTE293 º 1980

660 02:01:11 MURILLO HIDALGO EUGENIO LA ROMPEPIERNAS BELM294 º 1958

599 02:01:44 CAÑETE DÍAZ JOSÉ CÁRBULA SPORT295 º 1976

734 02:01:47 ÁLVAREZ RUÍZ ANTONIO MERCACÓRDOBA296 º 1961

601 02:01:53 IZQUIERDO PÉREZ SERGIO CÁRBULA SPORT297 º 1976

489 02:02:37 OSTOS RUBIA JOSÉ LUÍS ASTIGI - ÉCIJA298 º 1962

383 02:02:58 INÉS AZNAR JOSÉ ANTONIO INDEPENDIENTE299 º 1969

438 02:03:12 BACHILLER HOYOS JOSÉ LUÍS 8000 M. PEÑARROYA300 º 1982

792 02:03:57 SALAS JIMÉNEZ JOSÉ VIRGEN DE BELÉN301 º 1981

367 02:04:02 FERNÁNDEZ MOLINA FRANCISCO INDEPENDIENTE302 º 1968

710 02:04:03 SEGURA LEIVA JOSÉ MARATÓN JAÉN303 º 1969

482 02:04:19 GARCÍA ROJAS FRANCISCO JOSÉ AMIGOS DEL COCHE ESC304 º 1967

476 02:04:20 BERMEJO TRUJILLO RAFAEL AMIGOS DEL COCHE ESC305 º 1973

662 02:04:24 OBRERO PORTILLO JOSE MANUEL LA ROMPEPIERNAS BELM306 º 1979

675 02:04:37 ÁVILA JIMÉNEZ JOSÉ LUIS LAS ZORRERAS307 º 1978

428 02:04:39 SÁNCHEZ ESTRADA ENRIQUE INDEPENDIENTE308 º 1979

602 02:04:41 JIMÉNEZ PEDRERA FRANCISCO CÁRBULA SPORT309 º 1978

404 02:05:04 NEVADO OLMO SERGIO INDEPENDIENTE310 º 1994
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Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

435 02:05:35 VILLAR GONZÁLEZ DANIEL INDEPENDIENTE311 º 1978

636 02:05:36 ESTEPA OÑATE AURELIO FONDISTAS PACENSES312 º 1976

372 02:05:38 GALLARDO MUÑOZ FERMÍN INDEPENDIENTE313 º 1978

743 02:05:41 MOYA MONDÉJAR ALFONSO MS RUNNERS314 º 1974

556 02:05:46 CASTILLO LUNA FRANCISCO ATLETISMO VILLA DEL R315 º 1979

394 02:05:58 LOZANO MONTILLA JUAN INDEPENDIENTE316 º 1960

388 02:06:15 PAZ VARGAS ANTONIO INDEPENDIENTE317 º 1956

738 02:06:17 PINEDA REQUENA JOSÉ LUÍS MERCACÓRDOBA318 º 1975

595 02:06:22 MARTÍN MARTÍNEZ MANUEL CAÑADA ROSAL319 º 1962

542 02:06:27 MOLINA LAGUNA ÁNGEL ATLETISMO MONTORO320 º 1986

566 02:07:11 NAVARRO MUÑOZ FRANCISCO ATLETISMO VILLA DEL R321 º 1974

487 02:07:12 BARBALÁN CENTENO ALFONSO ANTILOPE322 º 1972

705 02:07:38 HIDALGO MORENO ANTONIO A. LOS MALITOS323 º 1972

350 02:07:39 BUSTOS ROMERO JESÚS INDEPENDIENTE324 º 1977

405 02:07:40 NÚÑEZ SEDANO FRANCISCO FIDEL INDEPENDIENTE325 º 1989

600 02:07:47 CASTILLA BOLÍVAR JOSÉ ENRIQUE CÁRBULA SPORT326 º 1962

361 02:07:48 DORADO MARTOS MANUEL INDEPENDIENTE327 º 1974

514 02:08:16 BARBERO OLMO FRANCISCO CARLOS ATLETISMO ESPIEL328 º 1976

408 02:08:29 ORTÍZ ARJONA ALFREDO INDEPENDIENTE329 º 1961

746 02:08:38 VELASCO DÍAZ SALVADOR MS RUNNERS330 º 1967

569 02:08:52 PESCUEZO CASTILLO JUAN JOSÉ ATLETISMO VILLA DEL R331 º 1982

351 02:09:03 MORENO SANOSA, LAUREANO INDEPENDIENTE332 º 1976

376 02:09:13 GARCÍA GARCÍA JOSÉ MARÍA INDEPENDIENTE333 º 1978

617 02:09:46 FERREIRO FERREIRO JOSÉ LUÍS ÉCIJA334 º 1970

472 02:10:00 SAAVEDRA SAAVEDRA FERNANDI AMIGOS DEL CANAL PUE335 º 1965

606 02:10:20 NÚÑEZ CIUDAD ANDRÉS CÁRBULA SPORT336 º 1959

665 02:10:46 RUIZ DÁVILA ANGEL LA ROMPEPIERNAS BELM337 º 1971

392 02:10:52 LOSA PÉREZ GABRIEL INDEPENDIENTE338 º 1972

522 02:11:19 MELLADO MARTIN JOSÉ ANTONIO ATLETISMO ESPIEL339 º 1970

773 02:11:36 SÁNCHEZ GUERRERO OSCAR RAFAEL TROTASIERRA HORNACH340 º 1966

767 02:11:37 ÁLVAREZ RUBIO MIGUEL ÁNGEL TROTASIERRA HORNACH341 º 1968
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Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

772 02:11:38 SÁNCHEZ GUERRERO JOSÉ Mª TROTASIERRA HORNACH342 º 1956

400 02:11:44 MEJÍAS CRIADO RAFAEL INDEPENDIENTE343 º 1964

585 02:12:29 PORRAS FERNÁNDEZ FRANCISCO BELMEZ344 º 1963

785 02:12:56 RODRÍGUEZ MORENO JUAN USBA CERRO MURIANO345 º 1976

449 02:13:11 RÍOS GALLARDO CARLOS 8000 M. PEÑARROYA346 º 1980

690 02:13:18 ORTI GISBERT RAFAEL LOS CALIFAS347 º 1964

659 02:13:20 MELLADO QUINTANA JUAN MANUEL LA ROMPEPIERNAS BELM348 º 1976

481 02:14:36 GARCÍA MADRID FRANCISCO AMIGOS DEL COCHE ESC349 º 1968

384 02:15:12 JANSA LÓPEZ RAFAEL INDEPENDIENTE350 º 1977

704 02:15:13 GÓMEZ GARCÍA FERNANDO LOS MALITOS351 º 1967

534 02:15:23 RUBÍ MEDINA DIEGO MIGUEL ATLETISMO MONTEMAY352 º 1986

398 02:15:24 MACHÍN RAMÍREZ JUAN INDEPENDIENTE353 º 1966

572 02:15:55 SUÁREZ MENGUAL PEDRO ATLETISMO VILLA DEL R354 º 1974

568 02:15:57 PÉREZ CABEZAS JOSÉ ANTONIO ATLETISMO VILLA DEL R355 º 1975

567 02:15:59 NÚÑEZ ROMERO PEDRO ATLETISMO VILLA DEL R356 º 1972

666 02:16:00 TORQUE MADA DAZA JOSE ANTONIO LA ROMPEPIERNAS BELM357 º 1965

404 02:16:27 NEVADO OLMO SERGIO INDEPENDIENTE358 º 1994

403 02:16:28 NEVADO MARQUEZ ANTONIO INDEPENDIENTE359 º 1964

433 02:16:29 TENA GONZÁLEZ ALFONSO INDEPENDIENTE360 º 1964

776 02:17:18 DEL HOYO GARRIDO RICARDO USBA CERRO MURIANO361 º 1978

780 02:17:19 GUTIÉRREZ GARCÍA RICARDO USBA CERRO MURIANO362 º 1970

635 02:17:38 ESTEPA GARCÍA JUAN JOSÉ FONDISTAS PACENSES363 º 1941

348 02:19:49 BAREA MÉRIDA LUCAS INDEPENDIENTE364 º 1962

347 02:19:51 BAREA MÉRIDA JUAN JESÚS INDEPENDIENTE365 º 1966

430 02:19:53 SERRANO MEDINA FRANCISCO DE PAULA INDEPENDIENTE366 º 1977

483 02:21:00 GONZÁLEZ GARCÍA ANDRÉS AMIGOS DEL COCHE ESC367 º 1970

664 02:21:22 PARRA DE LA TORRE RAFA LA ROMPEPIERNAS BELM368 º 1966

410 02:21:23 PARRA CABANILLAS ANDRÉS INDEPENDIENTE369 º 1988

357 02:21:46 DEL REY CHECA JOSÉ FRANCISCO INDEPENDIENTE370 º 1978

445 02:26:36 FERNÁNDEZ AGUILERA TEO 8000 M. PEÑARROYA371 º 1976

444 02:30:34 BERNABÉU GALLEGO CARLOS 8000 M. PEÑARROYA372 º 1979
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Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

M

784 02:37:27 RASCÓN TORRES MANUEL USBA CERRO MURIANO373 º 1963
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Resultados General por sexo

XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

F

686 01:36:29 JABALERA RAMIREZ MONTSERRAT LOS CALIFAS1 º 1964

699 01:37:47 YEPES VELASCO ROSARIO LOS CALIFAS2 º 1970

424 01:44:26 ROMERO GALLARDO INMACULADA INDEPENDIENTE3 º 1980

681 01:45:27 AREVALO MUÑOZ EVA MARÍA LOS CALIFAS4 º 1972

766 01:46:47 ROBLES PÉREZ ALICIA TROTACALLES5 º 1966

695 01:47:17 RIVERO BERNAL MARÍA LOS CALIFAS6 º 1983

683 01:52:46 GARCIA MARTINEZ ISABEL CRISTINA LOS CALIFAS7 º 1983

463 01:54:36 ALARCÓN ORTÍZ INÉS AMIGOS DEL CANAL PUE8 º 1968

581 01:54:54 VISO OLLERO MATI ATLETISMO VILLANUEV9 º 1968

443 01:58:52 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ ESTHER 8000 M. PEÑARROYA10 º 1972

385 01:59:02 JARA AROCA YOLANDA INDEPENDIENTE11 º 1973

341 01:59:35 ADAMUZ RUÍZ Mª CARMEN INDEPENDIENTE12 º 1968

629 02:02:50 MUÑOZ ROMERO INMACULADA ESPIEL13 º 1982

623 02:04:06 ALCALDE FERNÁNDEZ VANESSA ESPIEL14 º 1980

739 02:06:19 SEGUNDO MARCOS ISABEL MERCACÓRDOBA15 º 1981

528 02:06:54 FERNÁNDEZ MORENO LAURA ATLETISMO HINOJOSA 16 º 1977

688 02:06:59 MADUEÑO ROJAS ROSARIO LOS CALIFAS17 º 1960

579 02:07:16 PEÑAS MARTÍN MARIA LUISA ATLETISMO VILLANUEV18 º 1969

657 02:08:08 GALAN MORENO INMACULADA LA ROMPEPIERNAS BELM19 º 1965

344 02:08:55 ARRIBAS PÉREZ Mª JOSÉ INDEPENDIENTE20 º 1977

535 02:09:19 RUBÍ MEDINA MARÍA DOLORES ATLETISMO MONTEMAY21 º 1992

554 02:09:25 SÁNCHEZ ROMERO CHARO ATLETISMO POZOBLANC22 º 1983

466 02:10:01 GIL SÁNCHEZ EVA AMIGOS DEL CANAL PUE23 º 1970

630 02:11:15 REYES ORTEGA ANABEL ESPIEL24 º 1987

626 02:11:17 LITÓN SINOGA RUTH ESPIEL25 º 1978

789 02:11:32 MESA REYES Mª DEL CARMEN VIRGEN DE BELÉN26 º 1962

663 02:12:51 ORTEGA HIPOLITO Mª JESUS LA ROMPEPIERNAS BELM27 º 1966

565 02:15:56 MOYANO CASADO CATALINA ATLETISMO VILLA DEL R28 º 1975

632 02:19:54 TORRICO GÓMEZ ROCIO ESPIEL29 º 1977

651 02:25:41 BENITEZ CARPINTERO Mª ANGELES LA ROMPEPIERNAS BELM30 º 1986

727 02:30:35 MARTÍNEZ RUIZ MARÍA JOSÉ MARATÓN POZOBLANCO31 º 1970
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XIV MEDIA MARATON BELMEZ - ESPIEL

   10 de Marzo de 2013

ESPIEL (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Nombre F.Nac Club

Distancia:7 21097 m.Carrera: Media Maraton

Local

F

577 02:30:36 GARCÍA MARTÍN ÁNGELA ATLETISMO VILLANUEV32 º 1987

655 02:31:02 CANO GIL ÁNGELA LA ROMPEPIERNAS BELM33 º 1990

653 02:31:03 CABRERA MERCEDES LA ROMPEPIERNAS BELM34 º 1965

775 02:37:18 CIRERA BAREA MARÍA DEL CARMEN USBA CERRO MURIANO35 º 1980

783 02:37:26 OLIVARES RUÍZ MARÍA ISABEL USBA CERRO MURIANO36 º 1979
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